TEXHUWYECKUE PE3YIIbTATbI

Bcepoccumnckue copeBHOBaHUA Mo rpedne Ha 6angapkax n KaHo3 (FOHUOPbLI, KHMOPKK (17-18neT))
15-20 anpensi 2013 r. PoctoB-Ha-[loHY

PE3YJIbTAT

rog crnopr.
®.N.0. TpeHepa
poxa. 3BaH. Opranusauvm npeas. n/douHan duHan 0 TpeHep

Mecto |Homep damunua, nmsa

K-1 toHnopbl 200m

Mocksa, FOHocTb Mocksbl, TBOY MCC YOP KocTtuH A.l1., KoctuHa H.H., MuckyHos

1 182 BonowkoB Apocnas 1995 KMC Ne2 0.37,60 0.38,49 0.37,48 A.A.CabupabsiHos H.
Cankr-MNetepbypr-PoctoBckas TaraHpor, F[BOY
2 177 BnuHuos Bnaavcnas 1996 KMC [0[ CAKOLWOP no rpebne, Ounamo, KOP-1, 0.4422 04048  0.37,69 g:ﬂ:ﬁsi”ﬁrkk gﬂeiﬂiiﬂgga O.®.Bukuos AL,
FBOY [1Of PO CAIOCLLOP-3 H ' s
3 194 KysaxmetoB ApTem 1995 KMC Canikr-Metep6ypr, TEOY [IOA CAIOLIOP no 0.41,54 0.39,67 0.38,09 Mensenesa O.9., Measepnes J1.MM.JlobaHoBa M.O.
rpebne, AnHamo, KOP-1
4 356 CamoxoTtckuii FOpui 1995 KMC Mocksa, LICIM Kpbinatckoe, uHamo 0.43,30 0.39,05 0.38,40 Myapwuk H.B.
PssaHckasa obnacTte-Pecnybnuka
5 354 AkunvH Makcum 1995 KMC BaukoptoctaH, FAOYAOL CAIOCLIOP 037,34 038,97 03840 |coeHvxur B.B. Tebennxvna H.IO., Monos AH.,
" " Monosa H.A.
Onvmnney", FAY LCI PO
6 312 MMobupyeHko Bnagncnae 1996 KMC KpacHopapckuii kpai, FBY KK LICI 0.43,01 0.39,14 0.39,11 Tyraes E.K.
7 191 Konnakoe AnekcaHap 1995 KMC Mocksa, MF®CO, AuHamo 0.45,36 0.39,30 0.39,37 Myapwuk H.B.
8 310 Tletpos MBaH 1996 KMC 8('\;;'(% obnacte, CAKOCLIOP Ne3, LIBCM OF 0.43,68 0.40,61 0.39,60 INasbko HO.A. A.K. CotHukoBa J1.A. TuweHko T.A.
9 358 [eHuceHko CemeH 1995 KMC TMpumopckui kpan, KKOKOCLL-BIYSC 0.43,60 0.41,15 0.39,92 EBnoesa H.A. NaHaceHko C.A.
TemMnepartypa Bo3fayxa +13* ckopocTb BeTpa 5 m/c (npaBbin 60KkoBOW)
10-12 291 MewepsikoB Bnagumup 1995 KMC Mocksa, M[®CO 0.42,87 0.40,87 Kynukosa O.B.
10-12 381 JleoHTbes Crena 1997 Kkmc CBepanosckas obnacte , IIOCL *funamo, 0.44,38 0.39,65 Bopobbesa H.B. Kanawhukos H.MM.
YOP, CK "Onumnuk
3natoropckuii
10-12 537 Bnagvcnas 1995 KMC CapatoBckasa obnacte, COCOKOCLUOP 0.39,29 0.40,67 BeHuenb N.A., Anaxosckas M.B. MNMaHdeposa O.U.
13-16 302 Oxepenos Bacunuin 1996 KMC CapatoBckasa obnacte, COCOKOCLUOP 0.44,02 0.41,89 BeHuenb WN.A., Anaxosckas M.B.
13-16 292 Mwunowesud ApTyp 1996 KMC Tsepckas obnactb, AHOCLL 0.44,58 0.39,96 Jlo6aHoBa M.O.
13-16 429 bocuH Apkagui 1995 KMC Mocksa, M[®CO 0.42,92 0.40,91 Myapuk H.B. Kynukosa O.B.
13-16 498 YekamoB EBreHun 1995 KMC ,'};l(?_lce'(g:;”ggg, XneGrukoso Cr CAIOCLLOP 0.44,84 0.39,85 KnuHoe B.IM. Cyxon A.A.
17-20 283 KysbMeHko Makcum 1995 KMC Camapckas obnacte TonbsatTu, LUIBCM Ne1 0.45,48 0.42,29 Epbibawesbl A.A., T.A.,Camoaypos H.I.
17-20 254 Bep6ax [ne6 1997 1  Camapckasi obnacts TonbsiTn, [BY COIOWOP  0.44,05 0.40,72 ipg6ame3b' T-A.A-A., Camonypos H.M. Bobposa
17-20 303 OnenHukoB Brnagucnas 1997 KMC Mocksa, F[BOY MCC YOP Neo2 0.43,81 0.41,07 JlynaHoe B.B.KobbinaHckui N.K.
17-20 282 KoTtenbHWKOB AMUTpUIA 1996 KMC %z%génﬁggiypr’ BOY 100 CAIOWOP no 0.44,23 0.40,18 Menseneea O.9., Measepnes J1.I1. JlobaHoea M.O.
21-24 489 3anHutoB Bnaagncnae 1995 KMC BawkopTtoctaH, FTBOY 004 COKOCLU BNDK 0.43,18 0.43,55 Monos INM.H.
21-24 476 Banees ApTyp 1996 1 TarapcrtaH, FT'AY LCIM 0.41,03 0.40,91 epacumos N.A
21-24 257 Tony6eHko Masen 1996 KMC Focrosckan obnactk Tararpor, TBOY AONPO g 43 95 47 69 Kosees O.B. Bp. TuiLeHKo
COKOCLUOP-3
21-24 248 bwunb Oayapa 1996 KMC MockoBckas 06n, N'YOP BpoHHUUbI 0.45,20 0.41,18 Kocrioueriko U5 Koctiouenko H.5.Cokonenko B.I .

JlynaHos B.B.
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BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6

TeBepckasi obnactb B.Bonouek, OHOCLL
KpacHogapckuii kpan, F'BY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax 1 KaHo3

YnbsiHOBcKas obnacte, OFKY 0O "KC
aOrcu”

CankT-MNeTepbypr, Kop-1 COKOCLLOP
Mpumopckuii kpan, KK OHOCLLU
Cankr-Metepbypr, FTBOY 004 COKOCLUOP no
rpebne, KOP-1

CaHkr-lMeTepbypr, COAOCLLOP
CaHkr-lMeTepbypr, COAOCLLOP
Cankr-MeTtepbypr, FTOY 004 COKOCLLUOP no
rpe6bne KonnuHckoro paiioHa CIN6
PoctoBsckas, COKOCLLUOP-5

TTtBepckas, Teepb, FOY 000 OKOCLL
Cankr-MeTtepbypr, FOY 004 COKOCLLUOP no
rpebne KonnuHckoro paiioHa CI6
BbawkopTtocTtaH, 'BOY 004 COKOCLL BUDK
Bonrorpaackas obnacte, Bonrorpagckas LICI1
no rpebHbIM Buagam cnopta

Mpumopckuii kpar, KKOKOCLL
Cankr-MNeTtepbypr, LUIBCM BBC KOP-1
Cankr-Metepbypr, COAOCLLUOP KonnuHo KOP-
1

AcTpaxaHckasa obnactb, COKOCLLOP um. B.B.
TuxoHoBa, rpebHon kny6 "Kacnuin"
ApxaHrenbckas obnactb, FTAY AO LICI
"Momopbe"

Mocksa, M®CO

YnbsiHoBckasi obnactb, OFKY 40[ "KC
arocu”

PoctoBckas Taranpor, FTBOY OO PO
COKOCLLUOP-3

Cankr-MNetepbypr, FOY 0O COKOCLLUOP no
rpebne KonnuHckoro parioHa CI6

Mockea, MF®CO

PoctoBckas o6nacte TaraHpor, FTBOY 004 PO
COKOCLLUOP-3

PsasaHckas obnacte, TAOY OO AKOCL -
Nngep" r. Kacumos, F'AY PO "UIC-CoeiHTyn"

MockoBckasi o6nactb, 'YOP BpoHHULbI

KpacHogapckuii kpan, FBY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax u KaHo3
TatapcrtaH, FAY LCI

BopoHexckas obnacts, COKOCLLUOP-6
BopoHexckas obnacts, COKOCLLUOP-6
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BbopogosuupsiHa U.B., Boctpukosa C.B.,
3arpebenbHsbiii B.C., BypbiHauH A.C.
Jlob6aHosa M.O.

Metpos N.A.

FonosuH I'.I".

"opHuctosa W.B., Pyabikosckue J1.T., T.A.
EBnoesa H.A. MaHaceHko C.A.

MepnsepneBa O.®., Measenes J1.I1. OrHeBa C.A.

"opHuctosa W.B., Pygbikosckue J1.T., T.A.
"opHuctosa W.B., Pygbikosckue J1.T., T.A.

OyesaHoBa M.A., BaccaxeHko O.I1.

"puropos E.B. Nonos B.WU.
PbiwkuH B.C.

0
Monos N.H.
ManHkpatoB O.A.[.A.

EBnoea H.A. NaHaceHko C.A.
BboHaaper B.B. Measeneesl A.lN., O.0.

Casryyes B.B., Casryyes 1.B. Measeaesbif11 OP
Bpurapa banawosa A.E.

CepebpeHnukoa H.E. Tankos A.E.
AbaxuH A.B.

KpwmsoHoros H.C.
Op. TuweHnko A.A. A.T1. O.A. Kosees O.B.

Kypakosa O.A.
Mygapuk H.B. Kynukosa O.B.
Kosees O.B., TuwieHko A.l. TuweHko A.A.

AHauH H.H. Kucnos W.B., Manaxosa O.A.

KocTioueHko M.A., KabaHoB A.B., KocTioueHko A.4.,
KocTtoueHko U.A.

bawTtason 3.A

MeTtposa ®.H

BbopogosuupsiHa U.B., Boctpukosa C.B.,
3arpebenbHsbiii B.C., BypbiHauH A.C.
MoHomapesa O.N. degopuHmHa O.H.



54-62 540 KoctbirnH ApTyp 1996 KMC 0.48,70 BeikoB A.C. XKugenes B.T1.
rocyapCTBEHHOE yyunnuiie
54-62 494 O3caynos Erop 1996 1 Ceepanosckas obnacte , AIOCLL Bepx- 0.49,09 KunbmeTtoBa T.A.
MceTtckoro p-Ha
. "opHuctosa U.B., Pygbikosckue J1.T.,T.A. lNewkoBa
54-62 451 KynpusHoB Butanui 1995 KMC Cankr-letepbypr-Nuneuk, Kop-1, OK AKOCLU 0.45,23 E.U Bepesosckast T K.
54-62 473 Pasgopckun AnekcaHgp 1995 KMC Kp?CHOAapCKVII/I kpait, TBY KK LICTT rpebm Ha 0.48,74 Metpos N.A.
Oangapkax 1 KaHo3
opHuctoBa U.B. Pygbikosckue J1T T.A., MNewkoBa
54-62 452 3apwukos MaBen 1995 KMC Cankr-lMeTtepbypr-Nfiuneuk, Kop-1, OK OHOCLU 0.46,89 E.IN, Bepesosckas T K.
54-62 362 OkopouykoB Muxaun 1995 KMC YnbsiHoBckasi obnactb, O KY 0O4 KCOKOCLU 0.49,39 Becnanos B./. NonosuH A.A.
63-71 481 Jlawkos AHOpen 1996 KMC Capatosckas obnactb, COKOCLLIOP 0.47,37 Ckopo6oratos .M.
63-71 411 WrHaTeHko Bukrop 1995 KMC Bonrorpaackas obnacts, TAY FO LCr no 0.48,82 WUrnateHko B.®., rhateHko C.B.
rpebHbIM Buaam crnopta, CKA "PoauHa
63-71 377 T[ponga Muxaun 1998 1 MeH3eHckas o6n, KCOAKOLWOP r MNeH3bl 0.48,61 CenitokuH ©.B.
63-71 389 Cyko4yer Bagum 1996 KMC BopoHexckas obnactb, COKOCLLIOP-6 0.50,56 Kanugos [O.A, Jlytoe M.B., BepnuHa E.B
63-71 535 Cokonos AnekcaHap 1996 KMC Pocrosckas Tarawpor, FBOY IO[ PO 0.49,60 Op. TrweHnko A.A. A.T1. O.A. Kosees O.B.
COKOCLLUOP-3
63-71 464 Oceukun Anekcen 1996 1 Kp?CHoﬂ‘apCKMM kpait, TBY KK LICTT rpebm Ha 0.48,76 ObsiyeHko ¢.E.
Gangapkax 1 kKaHo3
63-71 497 [peunwHukos [eHnc 1997 1 M(Z(;Kgs;ligg, XneGrukoso Cr CAIOCLLOP 0.50,86 KnuHos B.T1. MNMeckos B.B, Kpae4yeHko A.B
63-71 509 YymakoB Hukuta 1997 1 PocTtoBckasi obnacts, PO YOP 0.51,60 AHHeHko H.H.
63-71 444 WrHaTbeB CemeH 1997 1 Cani-letepoypr, FOY JElOﬂ CAIOCLIOP o 0.53,27 BacaxeHko O.M. lysaHoBa M.A.
rpebne KonnuHckoro parioHa CI6
72-76 390 KonbGelwkuH Omutpui 1996 KMC BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP-6 0.47,62 Kannpos O.H., AwknHa A.O.
72-76 435 TonmadeB AnekcaHap 1997 1 Benropoackas obnacts, MBY LICC 0.51,59 HerpamoTHoB B.A. HerpamoTHoBa J1.J1.
72-76 501 MapkuH MNasen 1996 1 ,MOCKBa’ Ll'CI_!, XneGrukoso Cl CAIOCLLOP 0.51,57 KnuHos B.I1, MNMeckos, KpaByeHko
XnebHukoBa
72-76 382 ®unumoHos JeHuc 1996 1  CBepanosckas obnacte , IOCL funamo’, 0.52,92 Bopo6besa H.B.
CK "Onumnuk
72-76 508 Bacunb4iyk Bnagumup 1997 1 PocToBckas obnacts, PO YOP 0.54,30 Mpuropbes E.B.
77-78 376 KnenmeHos bopuc 1997 2 Camapckas obn. Tonbsttn, FTBOY COIOCLLOP 0.51,21 Epbibawes A.A. Epbibalues T.A.
77-78 538 [apaHuH OmuTpui 1997 KMC Z%g:ﬁ?cmﬂ obnacte, OTKY HOA "KC 0.45,02 MonosuH I'.I".
ApxaHrenbckas obnactb, FTAY AO LICI
385 Mwuwayes VBaH 1996 KMC "TMomopbe” AFOCLIN3 "BogHuk" H/p KpacHoBa I".I1. CepebpsiHHnkoBa H.E. Tsnkoe A.E.
378 MowuceeB AHgpen 1997 1 MeH3eHckas o6n, KCOAKOLWOP r MNeH3bl CH.Bp. CentokuH @.B.
379 Mepanskos NaBen 1996 1 MeH3eHckasn obn, KCOKOLWOP r MeH3bl CH.Bp. CentokvH ®.B.
176 bBenbckon AHTOH 1996 KMC Teepckas obnacte, FOY IOA CAIOCLIOP no CH.Bp. Ceprees A.A.

Mpumopckun kpan, Mpumopckoe

BBC

C-1 1oHuopbI 200m

Mockea, LICI1 "Xne6bHukoBo"
COKOCLLUOP"XnebHnkoBo" cTp. noapasa.
Bonrorpagckasi obnactb, F[KYBO 0O
caOroCLorP

1 204 MenewHukoB Hukonan 1995 KMC 0.52,16 0.43,06 0.42,29 KnuHos B.I1.. iBaHoBa E.B.

2 223 Toxrtarynos AsamaTt 1995 MC 0.52,50 0.43,39 0.42,48 JlbicoB A.H.



AcTpaxaHckas obnactb-MockoBckasi, rpebHom
kny6 "Kacnun", N'YOP n.BpoHHMLbI
Ceepanosckas obnacts , [JHOCLLU Bepx-
WceTckoro p-Ha crnopTkny6 "BoaHuk"

6purapa Mpukasuukosa B.1HO. danunos B.U. Teimuyk
A.B.

3 315 T[lpoHb ApTtem 1997 KMC KpacHogapckuin kpan, 'BY KK LICI 0.52,11 0.44,24 0.42,74 Metpos IN.A.
4 348 YeboTtapb Brnagucnae 1997 KMC Mockea, FBOY MCC YOP Ne2 0.50,88 0.44.29 0.43,32 CokoneHko B.T.
5 208 Hosukos ApTem 1995 KmMc Fecnybnuka bawkoproctan, FBOY IOA 0.55.79 0.4443  0.43,48 Monos A.H.
COKOWC no rpebne
6 196 JleoHTbeB Kupunn 1995 KMC Mocksa, FTOY MCC YOP-2 0.54,01 0.44,16 0.43,74 bBecnanos B.U.
7 334 TasbekoB Tumyp 1995 KMC Mockoeckas obnactb, COKOLWOP BpoHHMubI 0.52,74 0.45,60 0.43,99 YctuHosumy B.B. MkoHHMKkoB B.A.
8

349 LWapos OmuTtpui 1996 KMC 0.53,71 0.44,80 0.44,39

9 495 AHTOHeHko Bnagumup 1995 KMC 0.53,78 0.45,37 0.44,66 MoauymHeHos C.IM, MogynHeHoBa H.A.

Temnepartypa Bosayxa +10* cKkopocTb BeTpa 5 m/c (npaBbi 60KkOBOM)
10-12 270 WrHatoB Banepun 1995 KMC ?ﬁg@&f}(ekaﬂ obnacte, I'BY BO LICT CK 0.54,31 0.45,87 Epmakos H.H.
10-12 528 CokoBbix EBreHmii 1995  KMC E%CITI?;‘;KSZ’TgS“aCT"' HexnuHosckui paiion 0.56,91 0.47,03 [onros B.®., flonrosa O.B. fonros A.H
10-12 515 Kosanes Oner 1996 KMC Poct.00n Benas Kanutsa, OCOKOCLUOP-25 0.57,66 0.45,30 6p. Hemuwwu
Mockaa, LICIT "Xne6Hukoso"
13-16 275 Kapnos [daHuuna 1997 KMC CIIOCLLIOP"Xne6HMKoBO" CTp. NoApasy. 0.56,62 0.44,64 MBaHoBa E.B. KnuHos B.I1.
13-16 419 Iunuenko AHapeit 1995 1 ?;;;;;p:ﬁ"a” obnacte, AMY ®KC 0.59,48 0.47,11 Mepenenkut H.IM.
13-16 361 Kanabaee Hukonan 1995 KMC MockoBckasi o6nactb BpoHHMUBI, 1.00,24 0.45,48 Oannnos K.M.,KabaHoe A.B.
13-16 374 AHTUnNeHko Bcesonop 1997 1 r. Tonbattn, ABTOBA3 0.56,09 0.47,53 :eV(I:Teposa T.B. Xynoba B.B. baceipos N.M. Yemaes
17-20 330 CTtpoukmH Hukmta 1996 KMC Mockea, KOHocTb MocKBbI 0.57,18 0.46,85 CokoneHko B.I". KyaHeuoB A.A.
17-20 418 Ceneswes KoHctawtud 1996 KMC DofirorpaAckas obnacts, Bonrorpanckas LICTI 0.55,59 0.48,68 [o6puHckuit H.M. AranoHos C.M
no rpebHbIM B1gam cnoprta
17-20 383 [laHbkuH JleoHua 1997 KMC Mocksa, YOP-2 Mocksa 0.53,75 0.46,30 Ycmaes A.W. Kynukos C.IM.
17-20 533 Kpuopy4ko Apocnas 1997 KMC PoctoBckas KameHck, PO YOP 1.02,64 0.48,42 KoBanes, lNuckyHoB
21-24 408 KoHngpaTtbeB Bagum 1997 KMC AcTpaxaHckas 06n,aCTb’ ?’mOCU,J..OP um.B.B. 0.57,12 0.47,42 Bpwvraga Mpukasumkosa B.1O.
TuxoHoBa, rpebHon knyb "Kacnui
i Mockea, LICI1 "Xne6bHukoBo" cTp. noap.
21-24 307 [MaenoB WUnbsa 1996 1 CIOCLLIOP "Xne6HuKoBo" 0.56,71 0.49,66 VMBaHoBa E.B.
_ - MockoBckas obnactb-BopoHex, MYOP n.
21-24 369 [ntocosckuin EBreHunn 1996 KMC BpoHHMLL! , CIIOCLIOP-1 BopoHex 0.55,06 0.48,69 Oannnos b.M.PomaHos A.B.
21-24 360 3amaTtoB EBreHun 1995 KMC Hensiburck , MYHOH CAIOCLLOP Ne11 no 0.55,30 0.47,76 Xyasikos B.H. MNenesuHa N.B.
rpebne Ha Garigapkax n kaHo3
25-28 372 LWHsakuH Bacunun 1996 KMC MockoBckas obnactb, 'YOP n. BpoHHUUbI 1.01,88 0.49,25 Hanunos b.U.
25-28 399 Kornotazse AHTOH 1995 KMC BopoHexckas o6nacts, CAKOCLUOP;Ne1 0.58,89 0.50,13 g;“:::gxﬁ%B'H” Maniotuk C.A., Pomaros A.B,
25-28 502 Makapos Opuii 1996 KMC Tsepckas obnacts, FOY OO COKOLW 0.58,61 0.49,51 Bptocosal” lUnwunrvH 7, PoxxganknHA.
25-28 500 Bukepckuii Banepuii 1997  KMC ,\;l(cJ)'ICng:VIII(_(]')gan Xnebrukoso CM CAIOCLIOP 0.58,58 0.48,16 Knuros B .M. Uearosa E.B.
29-32 474 3amanees [leHuc 1998 KMC TarapcrtaH, FTAY LCI 0.58,90 0.50,31 Bacunbes A.O.
29-32 525 JlnxoBuaoB MBaH 1997 KMC POCTOBCKaﬂ,,OﬁnaCTb’ MBOY NIOf "Tpebroi 0.56,05 0.50,48 Hectepoea H.H, Jlakun B.A.
kanan JOH", YOP
29-32 521 Waukun Aptem 1997 1 PoctoBckasi obnacts, PO YOP 0.58,66 0.52,64 Jlazapes H.A., BepemeeHrko O.B.
29-32 439 AnbxaHoB [ManuHyp 1996 1 agﬁraﬂ obnacte, BY IOA CAIOCLIOPN3 00 0.57,34 0.49,54 Oenncos A.H. Cepreesa J1.B.
33-36 467 Kpoxmanb Bayecnas 1996 1 Kpacronapckuit kpait, FBY KK LICT rpebnv Ha 0.54,57 0.50,61 KoHcTtaHTuHOB C.E.

Bangapkax v KaHod



33-36
33-36

33-36

37-42
37-42

37-42

37-42

37-42

37-42

43-49
43-49

43-49

43-49

43-49
43-49
43-49

50-56

50-56
50-56
50-56
50-56
50-56
50-56
57-58

57-58

526
524

436

477
541

301

496

434

405

527
396

420

321

470
398
431

406

516
517
482
483

454

475
391

492

493

460

319

465

KapTtawos Makcum
Jloraes Bnagncnas

YXunoe Kupunn

LLlakmpoB ApceHun
Kapaces Bagum

Hocanb Muxaun
TapHakuH Bnagnmup
MasukunH AnekcaHap

Komos AnekcaHap

Cokonos Hukuta
Ypasos [JaHnmna

KabaHoB Hukuta
CwuBayeB [aHuna

motos MaBen
KonoTtagse Hukonan

XponeHko Amutpun

Paboe CemeH

Kosanes Omutpui
Pak EBreHun
MbiH3apb Poman
KonecHu4yeHko Oner

JleByeHkoB Hukonam

TenexHunkoB Huknta
borgaHoB AnekcaHap

Bap3annoe Uropb

Mectepes Anekcen

CemeHoB ApTem
PycuH Tumodpen

CnioweHkoB EBreHni

1996
1996

1996

1996
1996

1996

1996

1995

1996

1997
1996

1997

1997

1998
1997
1998

1997

199
1997
1997
1996

1996

1996
1996

1997

1995

1998

1996

1995

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

PocTtoBckas Bataiick, PO YOP

PocTtoBckas obnacts, PO YOP

Owmckas obnactb, BY 400 COKOCLUOPNe3 OO
ucn

TatapcraH, F'AY LICIM

YnbsiHoBCKast obnactb, LICI

Teepckas obnacte, COKOCLUOP no Bugam
rpebnu

Mockaa, LICIM "Xne6Hukoso CIM COKOCLLOP
"XnebHukosa"

Benropoackas obnacts, MBY LICC

Mepmckui kpan , LUBCM lNepmckoro kpas MBY
COK "MacTtep"r Yankosckuii

PocrtoBckas obnacte, PO YOP
BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6
Bonrorpaackas obnacte, FAY BO LCI1 no
rpeGHbIM B1gam crnopTa

Camapckasi obnactb, ABTOBA3
COKOCLUOPNe14 "XKurynn"

KpacHopapckui kpan, JHOCL - "FOHocTb"
CtapoMuHckas

BopoHexckas obnactb, COKOCLIOPNe1
Benropoackas obnacts, MBOY 0O OKOCLLU
"MonogocTtb"

Mepmckuin kpan, LUBCM lNepmckoro kpass MBY
COK "Mactep”

PocTt.06n benas Kanutea, OCOKOCLUOP-25
PocTt.06n bBenas Kanutea, OCOKOCLUOP-25
CaparoBckas obnacts, COCOHOCLLOP
CaparoBckas obnacts, COCOHOCLLOP
Cankr-Metepbypr, FOY 004 COKOCLLUOP no
rpebne KonnuHckoro parioHa CI6
TatapcrtaH, FAY LICI

BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6

Bawkoptoctax, F6OY 000 CAOKOCLU BUPK

Cseppgnosckas obnactb , JHOCLU Bepx-

WceTtckoro nb-Ha
CankT-lMeTepbypr, CMb Nr6OY 004

COKOCLUOP "LWWBCM no BBC", KOPNe1
YnbsiHoBckas obnacTtb, O KY 004 KCOKOCLLU

KpacHopapckuii kpai, F'BY KK LICIT rpe6nu Ha
Haripapkax 1 KaHo3

1.00,00 0.51,21
0.56,88 0.53,02

1.00,10 0.51,64

1.03,22
1.01,86

0.59,23
0.59,27
1.05,57

1.07,67

1.03,45
1.02,35

1.09,17
1.00,51

1.05,90
1.08,33
1.08,75

1.26,00

1.03,38
1.12,33
1.05,64
1.10,86

2.00,94

1.11,74
1.21,37

1.35,11
H/
H/d
H/

OVCKB.

Koeanes C.B.
Kosanes C.B, KoctuH A.T.

CapoHues IN.B. FOpeHko N.A.

Wapundynnun A.®.
XucamyTtguHos P.M.

MepByxuHa A.B.
KnuHos B.l1. MBaHoBa E.B.
HerpamoTHoB B.A. HerpamotHoBa J1.J1. KOguH B.HO.

Komos H.A. NopbyHos E.A., Heipos O.10.

Kosanee C.B
Epmakos H.H.

Ho6puHckun H.M. AranoHos C.A

Hecteposa T.B. Xygo6a B.B. baceipos V.M. Ycmaes
AW.

BawTtoBon 3.A.

UEMEHUXNH B.H., IVIAJTOTUH U.A., FOMaHOB A.B,
Knarrapa HR

Kyapsawesa J1.T'. WamwypwuH A.J1. 3nsesckux A.C.

Komos H.A. lNop6yHos E.A., Heipos O.10.

6p. Hemuw
6p. Hemuw
Jlbicbix A.A.
Oy6osckun B.H. [ly6osckas HO.H.

OysaHoBa M.A., Baccaxenko O.[1.

Wnpundynnun A.®.
Kanupos O.H., AwkuHa A.O.

Monos. N.H. MannuynnuH A.P.

KunbmeTtoBa T.A.

Bopobbes K.K.
JNosbirH M.A.

WepwHes A.U.



6

K-1 toHnopku 200m
1 299 HwukntnHa NHHa 1997 KMC Kanyxckas obnacts, COKOLWOP TaindyH 0.46,58 0.46,89 0.43,55 lNoptoHoB A.1O., MNoptoHoea C.H.

207 Heckasi AHacTacusi 1995 KMC Bonrorpanckas obnacte, FKYBO 10/ 0.47,37 0.44.57 0.43,75 WUrnateHko C.B., UrHateHko B.®.

carocLlorP
3 214 TpoceetoBa AHactacusa 1995  KMC ?u(jg?l\jf(cmﬂ obnacre, MY BO LICI CK 0.49,32 0.45.00 0.44,96 AwkuHa A.O., Kanngos O.M.
Bonbliakosa PocTtoBckast obnacts, FlBOY 404 PO
4 178 AneKcanppa 1996 KMC CIIOCLLIOP-3 0.48,74 0.46,55 0.45,82 Kosees O.B., TuweHko A.T1.
5 189 [bsayeHko AHacTacus 1996 MC  KpacHogapckui kpan, 'Y KK LICI1 0.49,69 0.48,43 0.46,92 ObsyeHko ®.E.
6 337 TwumoweHko MpuHa 1996 KMC Poctosckas obnactb, PO YOP 0.48,61 0.46,57 0.47,12 BepemeeHko O.B, Jlazapes H.A.
7 297 Havanosa AHHa 1995 KMC KpacHogapckui kpan, NbBY KK LICI 0.51,59 0.47,12 0.47,29 Ycok O.B.
8 209 OpawuHuosa Jllogmuna 1996 KMC KpacHogapckui kpan, N'bBY KK LICI1 0.47,37 0.46,38 0.47,53 Jlbicpapb C.B.
9 329 Crpokay AHHa 1996 KMc Mockosckas obnacte, COIOCLIOP uu. 0.47,67 0.46,88  0.47,82 KysbmuH A.A. Muxaiinosa A.I, Muxaiinosa 0.B.
CblpoexkunHa r. BpoHHULbI
TeMmnepartypa Bo3ayxa +10* CKopocTb BeTpa 5 mM/c (NnpaBbi 60KOBOW)
10-12 185 T[yceBa AHacTtacus 1996 KMC KpacHogapckuii kpan, FBY KK LICI 0.47,67 0.47,00 Tetepes B.C.
10-12 269 WMBaHoBa AHacTacus 1996 1 Mockea, MF®CO 0.50,92 0.50,35 Myapvik H.B. VeaHoBalO.B.

Teepckas obnacte, CAKOCLUOP no Bugam

10-12 289 Mepeepnesa ExkatepuHa 1996 KMC rpe6y 0.48,00 0.47,34 Ceprees A.B.
i BbapabolukmHa Bonrorpagckas obnacts, F[KYBO 4O
13-16 244 CaeTnana 1995 KMC CAIOCLIOP 0.48,08 0.47,56 KonblbnH C.A.
13-16 446 Kynuk Onbra 1995 KMC (13aHKT-I'IeTep6ypr, CAIOCLIOP Konnuro KOP- 0.51,10 0.47,82 Mengepnesa O.9., Measenes J1.11.
13-16 371 Maxapyk AneHa 1995 KMC Mockosckas obnactb, NYOP n. BpoHHMLbI 0.51,53 0.50,65 KabaHoB A.B.
13-16 313 Tllonexawn KpuctuHa 1996 1 Camapckas obnactb Tonbattu, 'BY COKOLWOP 0.48,37 0.48,06 Epbibawesbl A.A., T.A., Bo6posa A.1O.
17-20 271 WronnHa AHha 1996  KMC %%Z‘;:”emp‘iypr’ FBOY IO CAIOWOP no 0.52,31 0.49,38 Nysarosa M.A., BaccaxeHko O.I1.
i PsasaHckas obnacte, TAOY OO0 AKOCL -
17-20 426 Opnoea dapbs 1995 KMC Munep” r. Kacumos, FAY PO "LIMC-CoiHTyn" 0.54,17 0.49,10 AHAuH H.H. Kucnos W.B., Manaxosa O.A.
17-20 448 Pomax HaTtanusa 1996 KMC Cankr-lMetepbypr, Kop-1 COKOCLUOP 0.52,00 0.51,64 "opHuctosa W.B., Pyabikosckue J1.T., T.A.
i Cankr-lMetepbypr, CMNb Nr6OY 004
17-20 461 KopHbiwesa dapbsa 1995 KMC CIIOCLLOP "LIBCM no BBC" 0.52,39 0.48,98 MBaHoBa A.B. Hocoea O.A
21-24 456 Banbuesa Kceus 1998 1 Cawkr-Tlerepbypr, FOY ION CAIOCLIOP no 0.53,36 0.50,52 [lysarosa M.A., Baccaxenko O.11.
rpebne KonnuHckoro parioHa CI6
21-24 443 MaguncoH AnekcaHapa 1995 KMC CaHkT-lNeTepbypr, LIBCM BBC 0.53,23 0.50,32 Mepsepnesa O.®., Measepnes J1.M.
21-24 414 BbakywuHa KOnus 1995 KMC Bonrorpaackas obnacte, FAY ,‘,30 LM no 0.56,32 0.52,76 Axosnes B.B. Hosukosa H.B.
rpebHbiM Buaam cnopta, CKA "PoanHa
21-24 336 Tumodeea HOnusa 1996 KMC Mocksa, M®CO 0.55,14 0.50,88 Cno6ogumkoBa E.E. CepaeB T.I'.
25-28 514 bBbesboponbko MapuHa 1997 KMC Poctosckast obnactb, PO YOP 0.52,38 0.50,99 Monosa T.B. AueHko HO.HO.
25-28 328 ConoBbeBa AHHa 1995 KMC Mocksa, FTOY MCC YOP-2 0.54,18 0.51,55 ﬂygaHoa B.B. Cokonetko B.11., flewenko B.B. dvpcos
25-28 544 AHowkuHa ApuHa 1998 KMC MockoBckas obnacte, JHOCL TMywkmHo 0.54,34 0.53,49 3ybanun A.W. 3ybanui U.B. 3ybanun M.A.
25-28 380 AspowwuHa KceHus 1995 KMC CBep,u,no?cr(aﬂ 06”?“" » ALOCW " finHamo’, 0.52,05 0.51,49 Bopobbesa H.B. Bacunbesa B.H.
YOP, CK "Onumnuk
29-32 255 [nagkux Oapbs 1997 KMC BopoHexckasa obnacte, COAKOCLUOP Ne6 0.52,79 0.53,54 Kannpos O.H., AwknHa A.O.
i PsasaHckas obnacte, TAOY OO0 AKOCL -
29-32 427 AHguHa Anuca 1996 KMC Nupep” . Kacivog, FAY PO "LIFC-CoiHTyn” 0.57,15 0.51,77 AnguH H.H. Kucnoe W.B., MNanaxosa O.A.
29-32 400 Imapgkux AnuvHa 1995 KMC BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP-6 0.52,11 0.54,05 Kannpos O.H., AwkuHa A.O.

29-32 485 O3prnuc KpuctmHa 1996 1 Mocksa, FlEOY MCC YOP Ne2 0.53,10 0.51,78 Basapos A.B. 3y6os U.W.



33-36 261 EroweHko AHacTacus 1997 2 PocToBckas obnacts, AHOCLU 0.57,75 0.56,77 Honros B.®., Jonroea O.B.
PazaHckas obnacte, FTAOY 004 AKOCW -
33-36 423 HOpuHa EkatepuHa 1996 KMC fpep” r. Kacumos, FAY PO "LIFC-ChiHTyn" 0.55,72 0.52,38 MBaHoBa KnvHoB
33-36 375 MoxaeBa EkaTepuHa 1996 1 gzrs/?_;'f,aﬂ 06n., ABTOBAS CAIOCLLIOPNe14 0.59,45 0.56,46 Hecteposa T.B. Xyno6a B.B. bacbipos V.M.
33-36 438 Cepreesa AHacracis 1996 KMC Sg;cq'(aﬂ obnactb, BY 404 COKOCLUOPNe3 OO 05814 0.52.87 ?E'IA}\/HVIHa T.H. KOpeHko U.A., CapoHues IN.B, TuweHko
37-39 404 Cgaraea lOnusa 1997 1 ggi“{%;gﬁfsr LBCM Mepmckoro kpast MBY 0.57,86 Hbipos O.10. MNopbyHos E.A.
37-39 395 Yenenesa Buktopus 1998 1 BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP-6 0.55,84 depopuHunHa O.H. NoHomapesa O.U.
37-39 280 KoBHup KpuctuHa 1997 KMC Canir-letep6ypr, TEOY IOA CAIOCLIOP 0.49,97 OrHeBa C.A, MenBepes J1.I., Measenesa O.9.
KonnuHo, KOP-1
40-41 245 besgeHexHbix Kcenns 1996 KMC Mockaa, 0.50,71 Meckos B.B
A COKOCLLUOP"XnebHunkoso"MockomcnopTta " o
40-41 401 EpeHkoBa KapuHa 1998 1 BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP-6 1.01,86 KpanHunyeHko FKO.A.YepHbix E.A.
314 Tonuwyk MonnHa 1997 1 KpacHopapckuii kpan, NBY KK LICI H/ Tyraes K.T".
513 Tlopnosa Bukropus 1997 KMC PoctoBckas obnactb, PO YOP H/ Monosa T.B KogdtyHoBa O.A.
267 3uHyeHko EBrenus 1996 KMC Mockaa, H/d Meckos B.B.

COKOCLUOP"XnebHukoBo"MockomcnopTa

MockoBckas obnactb-Apocnaens, 'YOP,
373 EcapTua AnekcaHapa 1995 KMC TIBOY O4 MO CAOKOCLUOP no JIBC n. H/ KabaHoB A.B. ®egopuH A.A.
BpoHHuubl , COAKOCLUOPNe6
HoBropoackas obnacte, K CAKOCLLIOP

440 WrHatbeBa AnvHa 1997 1 "Onma" H/ MBanuk M.C.
543 WrHatbeBa Japbs 1996 KMC ynbﬂHo,‘,aCKaﬂ obnacte, OFKY AOA "KC AuCKBarn. FonosuH I'.I".
OrCLW
C-1 roHuopkn 200m
PocToBckas obnactb, PO COKOCLUOP Ne5, PO
1 300 Hukudpoposa Onecs 1997 KMC CIIOCLLOP Ne5 0.54,34 0.55,99 Hecrteposa H.H.
2 345 Xap4eHko [dapbs 1998 1 PocTtoBckas obnacts, PO YOP 0.57,97 0.56,37 0.58,63 Jlazapes H.A., BepemeeHrko O.B.
3 276 Kapnosa JaHuuna 1997 KMC Actpaxarckas obnacts, CAIOCLIOP 0.56,66 0.59,38 TbiMuyk A.B. MNpukasunkos B.HO.

mMm. TuxoHoBa, rpebHon kny6 "Kacnmin"
4 294 MoHacTtbipckas AHHa 1997 KMC Poctosckas obnacte, MBOY 00O KA, NMryorP 0.59.44 0.5909 1,02,27 Hecteposa H.H.
5 192 KonsieBa Hapexna 1995 KMC TMpumopckuii kpan, KK OHOCLLU 0.59,92 0.59,12 1.02,50 KopHuesckun A.U.

6 407 Kanenosa EneHa 1998 1 AcTpaxaHckas obnacts, CAIOCLUOP vm. B.B. 1.00,23 05851  1.02,71 6puraga Mpukasumkosa B.1O.
TuxoHoBa, rpebHon kny6 "Kacnuin

AcTtpaxaHckas obnacts, COKOCLLUOP

M. TuxoHoBa, rpebHow kny6 "Kacnmin"

Bbenropoackas obnacts, MBOY 004 OKOCLU

7 323 Ckanosyb AHactacus 1996 KMC 0.59,49 0.57,66 1.03,67 bpuraga banawosa A.E.

430 babewknHa Enexa 1997 1 " i 1.02,40 1.01,55 H/¢p Kyopswesa J1.I'. WamwypuH A.J1. S3usesckux A.C.
MonopgocTb
ancke 279 Kosanbuyk OneoHopa 1997 KMC CapatoBckasa obnacte, COCOKOCLUOP 0.56,60 1.04,84 MankoB N.I"
TeMnepartypa Bo3gyxa + 10* CKOpoCTb BeTpa 5 M/c npaBbiii 6OKOBOM)
10-11 252 bypacoBa TaTbsiHa 1996 1 PoctoBckasi obnacts, PO YOP 1.02,93 1.02,05 Koeanes C.B.
10-11 350 LUaTanosa Bukropus 1995 KMC Poctosckast obnactb, PO YOP 0.58,48 1.00,89 Koeanes C.B.
12-13 306 OcrtaneHko AHHa 1996 1 PoctoBckasi obnacts, PO YOP 1.06,09 0.04,98 Koeanes C.B.

12-13 491 Jlasapea CBeTnaHa 1997 1 bawkopTtocTtaH, F6OY 004 COKOCLL BUDK 1.00,89 1.01,13 "oH4apeHko B.H.



14-15

14-15

16

17

[OUCKB

OVCKB

OUCKB

459

471

364

262
246

365

312

238

191
356

333

182
429
498

479
302

451

282
283
362

462

473

177

194

3auapuHHas Onbra

Mwutnaw WpuHa

'm6 KOnusa

EpavkoBa Bnaga

BenokoHb NpuHa

CywikoBa EkatepuHa

MobupyeHko Brnagncnas

CunsiBnH Oner

Konnakos AnekcaHap
CamoxoTtckuin FOpun

CbicyeB AnekcaHap

Bonowkos Apocnas
BbocuH Apkaguin
YekamoB EBreHun

TroneHes AnekcaHap
Oxepepnos Bacunuii

KynpusaHos Butanun

KoTenbHukos AMutpui
KyabmeHko Makcum

OkopoukoB Muxann
Muuwmkos dunmnn

Pasgopckuin AnekcaHap

BnuHuos Bnagucnas

KysaxmeToB ApTem

Temnepartypa Bo3gyxa + 10*

1996

1996

1995

1997
1996

1996

1996

1995

1995
1995

1995

1995
1995
1995

1996
1996

1995

1996
1995
1995

1997

1995

1996

1995

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

Cankr-lMetepbypr, CMNb reOY 004
CAKOCLWOP "WBCM no BBC"
KpacHogapckuii kpan, F'BY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax u KaHo3

AnTtawnckun kpan-baprayn, KI'bY 0O "OHOCLL
no rpebne Ha 6angapkax u kaHo3 um K.
KocteHko

Pecnybnuka bawkoptoctaH, COKOCLLU

PocTtoBckas obnacts, PO YOP

AnTtawnckui kpan-baprayn, Kby 0O "OHOCLL
no rpebne Ha 6angapkax u kaHo3 um K.
KocteHko

K-2 toHnopbl 200m

KpacHopapckui kpan, FBY KK LICI

Pecnybnuka BawkopTocTtaH-PsisaHckast
obnacte, FBOY 0O COKOLWC no rpebne
Mockea, M®CO, AnHamo

Mockea, LICI1 Kpbinatckoe, JuHamo

MockoBckas ob6nactb, 'YOP BpoHHMUEbI

Mocksa, KOHocTe Mocksbl, FTBOY MCC YOP
Ne2

Mocksa, M®CO

Mockea, LICI1 "Xne6Hukoso CI1 COKOCLLUOP
"XnebHukosa"

CaparoBckas obnacts, CAKOCLLUOP
CaparoBckas obnacts, COCOHOCLLOP

CankT-lNetepbypr-Jivneuk, Kop-1, OK AOCLU

Cankr-lMetepbypr, FTBOY 004 COKOLWOP no
rpebne, KOP-1
Camapckasn obnactb Tonbsattn, LUBCM Ne1

YnbsiHoBckasi obnacte, O KY 400 KCOKOCLL

KpacHogapckuin kpan, 'BY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax u KaHo3

KpacHopapckui kpan, FBY KK LICI rpe6nu Ha
Gangapkax u KaHo3
Cankr-lNetepbypr-Poctosckas Taranpor, [BOY
0on CcOrWOP no rpebne, OuHamo, KOP-1,
reOY goa PO COKOCLLUOP-3
Cankr-lMetepbypr, FTBEOY 004 COKOLWWOP no
rpe6ne, OuHamo, KOP-1

CKopocTb BeTpa 5 m/c (npaBbii 60KOBOW)

1.07,05

1.07,77

1.05,11

1.12,90
1.00,17

0.59,71

0.35,96

0.36,77

0.36,96

0.36,52

0.37,73

0.36,25

0.38,99

0.39,38

0.35,28

1.05,60

1.04,57

1.07,36

1.14,00
0.59,39

1.00,70

0.35,59

0.35,94

0.35,42

0.36,22

0.36,49

0.36,87

0.36,66

0.36,84

0.35,59

MBaHoBa A.B. Hocosa O.A

Metpos lN.A.

LyweHbkoBa A.E.

"oH4apeHko A.A.

Koeanes C.B.

LyweHbkoBa A.E.

Tyraes E.K.

0.35,89 lMonos A.H.

Myapwuk H.B.
0.36,06 Myapwk H.B.
KocTttoueHko M.A., KabaHos A.B., KocTioueHko A.A.,
KocTioueHko N.A.
KocTtuH A.T1., KoctuHa H.H., MuckyHos
A.A.CabupsbsiHoB H.
Mygpwuk H.B. Kynukoea O.B.

0.36,43 KnuHos B.IM. Cyxon A.A.

0.36,22

®depopeHko B.H. MNMepdunosa MN.H.

0.37,20 BeHuenb WN.A., Anaxosckasa M.B.
"opHuctosa W.B., Pygsikosckue J1.T.,T.A. lNewkoBa
E.UN Bepesosckas T.K.

0.37,50 Measenesa O.9., Measepaes J1.I. JlobaHosa M.O.
Epbibawesbl A.A., T.A.,Camoaypos H.I.
0.37,86 Becnanos B.N. l'onosuH A.A.

Metpos N.A.
0.38,88 lNeTtpos N.A.

Mepngepnes J1.I., Measenesa O.®.bnvHuos A.U.,
TuweHko A.INM Akcenunk B.B.

Mensepnesa O.9., Measenes J1.I.JlobaHosa M.O.



10-12

10-12

10-12

13-15

13-15

13-15

16-18

16-18

16-18

19-21

19-21

19-21

22-24

22-24

22-24

25-27

354

355

292
293
358
441

519

520

489
488
442

437

381
357
288

254

409

410

444

455

486

203
445
452

518
529
511
510
484
487
507
506

AknnuH Makcum

lN'yces Oner

Mwunowesuny ApTyp
Mwunowesuny Aptem
HeHnceHko CemeH
ABepoykuH Huknta

LleB4yeHko ApTem

MysaHoB Cepren

3anHuToB Bnagucnas
MaentotoB Aptem
boHaapeB Anekcen

PbI6HMKOB Muxaun

JNleoHTbeB CTenaH
bybHoB Mapk

MegnBepnee CtaHucnae
Bepbax meb
HopolwueHko OeHuc
YepHOKHMKXHUKOB VBaH
UrHatbeB CemeH
KoHoBarnos [Jamup
Hexopolues Hukuta

Mennuc Masen
[asblooB Huknta
3apLumkos Maeen

Yexosuy Aptem
TkayeB Muxaun
LWadgopocTos JeHuc
YepegHunyeHko UNropb
Bbynrakos Mpuropwui
Pentok ViBaH
KosaTtuHcku AH
BopuceHko Hukuta

1995

1996

1996
1996
1995
1995

1996

1996

1995
1995
1998

1996

1997
1996
1997

1997

1997

1996

1997

1997

1996

1995
1997
1995

1995
1997
1996
1997
1996
1996
1997
1997

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

(SN

Psi3aHckast obnacTb-Pecnybnvka
BawkopTtocTtan, FTAOYO[ COKOCLLOP
"Onumnuey”, TAY LICM PO

PsasaHckasa obnacTte-Pecnybnuka
bawkopTtocTtaH, FOy4o COKCLLUOP
"Onumnuey”, FTAY LICIM PO

TBepckas obnacTs, AHOCLU

Teepckas obnacTb, AHOCLU
Mpumopckuii kpan, KKOKOCL-Bryac
Mpumopckun kpan, KK OHOCLL

PocTt.06n benasa Kanutea, OCOKOCLUOP-25

Poct.06n Benasi Kanutea, OCOKOCLUOP-25

BbawkopTtocTtaH, 'BOY 004 COKOCLL BUDK
BbawkopTtocTtaH, 'BOY 004 COKOCLL BUOK
CankT-MNeTepbypr, LULBCM BBC KOP-1

Owmckas obnacts, BY 4O COKOCLLUOPNe3 OO
ucn

Ceepanosckas obnacte , HOCL "OnHamo”,
YOP, CK "Onumnuk"

Mpumopckun kpan, KKOKOCLL
Cankr-lMetepbypr, FTEOY 4O CAOKOCLUOP no
rpedne, KOP-1

Camapckast obnactb Tonbattu, 'Y COKOLWOP

AcTpaxaHckasa obnactb, COKOCLLOP um. B.B.
TuxoHoBa, rpebHon kny6 "Kacnuin"
AcTtpaxaHckas obnactb, COKOCLUOP um. B.B.
TuxoHoBa, rpebHon kny6 "Kacnuin"
Cankr-lMetepbypr, FOY 0O COKOCLLUOP no
rpebne KonnuHckoro parioHa CI6
Cankr-Metepbypr, FTOY 004 COKOCLLUOP no
rpebne KonnuHckoro paiioHa CI6

Mockea, FlEOY MCC YOP Ne2

Mockea, FBOY MCC YOP Ne2
Cankr-MNeTepbypr, COKOCLLOP
CaHkr-lMetepbypr-Jinneuk, Kop-1, OK AKOCLU

PocTt.06n Benasi Kanutea, OCOKOCLUOP-25
PocToeckas, COAKOCLLIOP-5

PocToBckasi obnactb, PO YOP

PocTtoBckas obnacts, PO YOP

Mockea, FlEOY MCC YOP Ne2

Mockea, FlEOY MCC YOP Ne2

TBepckas obnacte B.Bonouek, AKOCLLU
TBepckas obnacte B.Bonouek, AKOCLLU

0.36,18

0.38,36

0.37,35

0.39,01

0.39,84

0.38,87

0.39,17

0.39,26

0.39,40

0.40,08

0.40,15

0.37,17

0.41,05
0.39,73
0.42,36

0.40,35

0.37,00

0.37,08

0.37,56

0.38,28

0.37,48

0.38,07

0.39,04
0

0.38,56

0.38,34

0.40,46

0.38,74

0.38,74

0.40,63
0.39,75
0.40,49

0.41,43

TebeHunxuH B.B. TebeHnxumHa H.}O., Monos A.H.,
Monosa H.A.

TebeHuxuH B.B. Tebenunxuna H.}O., Monos A.H.,
Monosa H.A.

Jlo6aHoBa M.O.

Jlo6baHoBa M.O.

EBnoesa H.A. MaHaceHko C.A.

Esnoesa H.A. MaHaceHko C.A.

PomaneHko A.B. [OptokoBa E.B, TamoHoB A.H.,
Mupkosuy O.C.

PomaHeHko A.B. [ptokosa E.B, TamoHoB A.H.,
Mupkosu4 O.C.

Monos IN.H.

Monos IN.H.

boHaapes B.B. Measegeskl A.l., O.0.

Nasbko KO.A. AK., MeaseaneBa O.®. CoTtHukoBa J1.A.

Bopobbea H.B. KanawHukos H.IM.
EBnoesa H.A. NMaHaceHko C.A.
Mepnsepesa O.9., Megsepes J1.I1. OrHeBa C.A.

Epbibawessbl T.A.,A.A., Camoaypos H.I. Bobposa
A.lO.

Bpurapa banawosa A.E.
bpuraga banawosa A.E.
Bacaxenko O.I. lyBaHoBa M.A.

OysaHoBa M.A., BaccaxeHko O.[1.

dupcos A.B., KpasueHko A.B., CokoneHko B.T",
JlynaHos B.B.

®upcos A.B. CokoneHko B.T"., LUknoToe A.A., JlynaHoB
B.B.

opHuctoea U.B., Pygbikosckue J1.T., T.A.
lopHuctoBa W.B. Pygpikosckue JIT T.A., MNewkoBa
E.N, Bepesosckas T.K.

Optokosa E.B. Conpatos B.U.

Mpuropos E.B. Nonos B.W.

Mposoposckuin B.E, MNMonos B.W.

MuckyHos A.A. Tonos B.U

basapos A.B.

basapos A.B.

JloGaHoBa M.O.

JloGaHoBa M.O.



25-27

25-27

28

29

281

534

432

433
390
393

412

416

522

536

208

201

275
348
307

181

193

383
361
372
480
482

420

418

421
422

466

465

KoseeB Hukuta
HoBuukmin AH
deodaHoB AnekcaHap

MenBeneB Muxaun
Kon6elwkuH OMuTpui

MykoBHMKoB Muxaun
"pnHbkO Oner
ManeTtuH Cepren
rapaHuH OmuTpui

MoTtopwuH Oner

HosukoB ApTem
Manbues AnekcaHap

Kapnos JaHuvna
YeboTtapb Bnagucnas

Maenoe Nnbsa
BepemeeHko NMaBen

KocTbineHko Uropb

[MaHbkuH JleoHuna
Kanabaes Hukonan
LLHsknH Bacunui
Cnenos PomaH
MbiH3apb PomaH

KabaHoB Hukuta

Cene3HeB KOHCTaHTUH

KpbicaHoB Muxavn
KpbicaHoB MatBen

Bbabak HukuTa

CnioweHkoB EBreHni

1997

1997

1997

1996
1996
1996

1996

1996

1997

1996

1995

1995

1997
1997
1996

1995

1995

1997
1995
1996
1997
1997

1997

1996

1996
1996

1996

1995

Temnepartypa Bo3gyxa + 5*

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

MC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

10

PoctoBckasi o6nacte TaraHpor, FlBOY 004 PO
COKOCLUOP-3

PocToBckas Taranpor, F/BOY 0O PO
COKOCLUOP-3

Benropoackas obnacte, MBOY 0O OHOCLLU
"MonopaocTb"

Bbenropoackas obnacts, MBOY 004 OKOCLU
"MonogocTb"

BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP-6

BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6

0.42,34 0.41,69

0.42,22 0.41,14

0.45,26

Bonrorpaackas obnacte, FAY BO LICIN no
rpebHbiM Bugam cnopta, CKA "PoguHa
Bonrorpaackasi obnactb, Bonrorpagckas LICI
no rpebHbIM BUAam cnopTta

YnbsHoBckasi obnactb, OFKY 400 "KC
aroc”

YnbsHoBckas obnactb, OFKY 40[ "KC
arocu”

0.44,54

AVKB.

C-2 roHuopbl 200m
Pecny6nuka BawkoptoctaH, FTBEOY 00
COKOLWC no rpebne
Pecny6nuka BawkopTtocTtaH, FTBOY 004
COKOWC no rpebne
Mockea, LICI1 "Xne6bHukoBo"
COKOCLLUOP"XnebHnkoBo" cTp. nogpasa.
Mockea, TlEOY MCC YOP Ne2
Mockaa, LICIMT "Xne6HukoBo" cTp. noap.
COKOCLLUOP "XnebHukoso"
PocTtoBckas obnacte-Tynbckas obnactb, PO
YOP, CK lO®Y MOY O0[ ki, ooy
Mockea, FlEOY MCC YOP Ne2, FOHocTb
Mocksbl
MockBa, YOP-2 MockBa
MockoBckasi o6nactb bpoHHMUbI,
MockoBckasi o6nactb, 'YOP n. BpoHHWLbI
CaparoBsckasi obnactb, COCOKCLLOP
Caparosckasi obnactb, COCOKCLLOP
Bonrorpagckas obnacte, FAY BO LICIN no
rpebHbIM BUgam cropTa
Bonrorpaackas obnacte, Bonrorpaackas LICTT
no rpebHbLIM BUOam cnopTta
PsasaHckas obnactb, COAKOWOP "Onumnunen”
PsasaHckas obnactb, COKOLWOP "Onumnunen”
KpacHogapckuii kpan, FBY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax u kKaHo3
KpacHopapckuii kpai, F'BY KK LICIT rpe6nu Ha
Gangapkax U KaHo3
CcKopocTb BeTpa 5 m/c (bokoBol NpaBbIn)

0.41,09

0.40,80

0.41,37

0.43,64
0.44,95

0.46,09 0.45.07

0.45,79

0.44,46 0.47,06

0.46,00 0.46,35

Kosees O.B., TuweHko A.M. TuweHko A.A.

6p. TuwweHko A.A. A.TT. O.A. Koszees O.B.

Kyopsiwesa J1.I'. Tpunytun C.U

TpunyTtun C.A.
Kanupos O.H., AwkuHa A.O.

BbopogosuubiHa U.B., BocTpukosa C.B.,

3arpebenbHebiii B.C., BypbiHauH A.C.
Kynukos B.A.

Kynukos B.A.
FonosuH I'.I".

[onoBuH I'.T".

Monos A.H.
0.41,55 lMonos A.H.

MeaHoBa E.B. KnuHos B.T1.
0.41,26 CokoneHko B.T".

VBaHoBa E.B.

0.42,28 YepTtos O.B., YepTos H.B.

KoctmH A.lM.

0.44,04 Ycmaes A.W. Kynukos C.IM.
Hanunos K.A.,KabaHos A.B.
0.44,64 Oannnos b.U.
Jbicbix A.A.
0.45,25 Jlbicbix A.A.

Ho6puHckun H.M. AranoHos C.U

0.45,87 OobpuHckun H.M. AranoHos C.U

CmupHosa J1.H.
0.46,50 CmupHosa J1.H.

WepwHes A.U.

0.46,77 WepwHes A.W.

Bepemeerko O.B., JlaszapeB H.A.Paccoixatckuin C.K.



10

11

12

13

14

OVCKB

516
517
387
386

468
396
436

431

469

472

500

496

530

531
521
523

178

214

289

209
189
297

342

328

267

245

311
304
425

426

Kosanes Omutpui
Pak EBreHun
BenoHoxknH PomaH
BenoHoXknH AHyapui

KapeTHukoB AHapen
YpasoB [aHuuna

YKvnos Kupunn
XponeHko OMmuTtpun
TpeHvnH AnekcaHap
"mywaxkoB Muxaun
Bukepckuin Banepuin
TapHakuH Bnagumup

Kyxnanuase Bnagucnas

XoxnuH EBreHunn
LWaukun Aptem
TepelueHko AnekcaHap

BonbliakoBa
AnekcaHgpa

MpoceeToBa AHacTacud

MegnBepnesa EkaTtepuHa

OpauHuoBsa Jlrogmuna
[ObsaveHko AHacTacus
Hayanosa AHHa

denocosa Mawns
ConoBbeBa AHHa
3nHYeHko EBreHus
Bes3peHexHbix Kcenus

MnoTtHukoBa EkatepuHa
Opnosa MapwuHa

Opnoga TaTbsiHa

OpnoBa [dapbs

199
1997
1997
1996

1996
1996
1996

1998

1997

1997

1997

1996

1997

1997
1997
1997

1996

1995

1996

1996
1996
1995

1995

1995

1996

1996

1996
1997
1996

1995

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
MC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

11

PocTt.06n Benasi Kanutea, OCOKOCLUOP-25
PocTt.06n Benasi Kanutea, OCOKOCLUOP-25
BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP-6
BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP-6
KpacHopapckuii kpai, F'BY KK LICIT rpe6nu Ha
Gangapkax U kKaHo3

BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6
Owmckas obnactb, BY 0O COKOCLLUOPNe3 OO
ucn

Benropoackas obnacte, MBOY 0O OHOCLLU
"MonopocTb"

KpacHogapckuin kpan, FBY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax u KaHo3

KpacHopapckuit kpai, FBY KK LICIT rpe6nu Ha
Gangapkax U kaHo3

Mockea, LICI "Xne6bHukoso CI COKOCLLUOP
"XnebHukoea"

Mockea, LICI "Xne6Hukoso CI1 COKOCLLUOP
"XnebHukosa"

poctoBckasn, CAKOCLIOP-5

PocTtoBckas, COKOCLLUOP-5
PoctoBckas obnacts, PO YOP
PocTtoBckas obnacTb,

0.47,99

0.50.40

0.50,14

0.52,76

1.21,09

0.49,17

H/
H/d

K-2 toHnopkn 200m
PoctoBckas obnacts, FlBOY 404 PO
CAKOCLLIOP-3
BopoHexckas obnacte, 'BY BO LICI CK
"WBCM"
Teepckas obnacte, COKOCLUOP no Bugam
rpebnu
KpacHogapckuii kpan, 'BY KK LICI
KpacHogapckuii kpan, 'BY KK LICI
KpacHogapckuii kpan, FBY KK LICI

Mockea, FlEOY MCC YOP Ne2

0.43,48

0.45,32

0.44,52

Mocksa, FOY MCC YOP-2 0.45,30

MockBa,
COKOCLLUOP"XnebHunkoso"MockomcnopTta
Mockea,
COKOCLLUOP"XnebHunkoso"MockomcnopTa

CapatoBckas obnacts, COCOHOCLLOP

CapatoBckas obnacts, COCOHOCLLOP
PsazaHckas obnacte, FTAOY OO AKOCW -
Jngep" r. Kacumos, N’ AY PO "UIC-CbeiHTyn"
PsasaHckas obnacte, TAOY OO0 AKOCL -
Nngep" r. Kacumos, F'AY PO "UIC-CoeiHTyn"

0.47,17

0.47,27

0.47,04

0.47,56

0.48,48

0.48,69

0.49,49

0.52,02

0.48,06

0.47,57

6p. Hemuw
6p. Hemuw
Kanugos O.A, Jlytos M.B., BepnuHa E.B
Kanugos O.A, Jlytos M.B., BepnuHa E.B

KoeaneHko C.H.
Epmakos H.H.
CapgoHues IN.B. FOpeHko N.A.

Kyapsawesa J1.T'. IWamwypwuH A.J1. 3nsesckux A.C.
BawToBon 3.A.

BawToBson 3.A.

KnuHos B .. MBaHoBa E.B.

KnuHos B.T1. ViBaHoBa E.B.

YTteckuii B.A. Koeanes C.B. YepkawmH A.A.

YTtesckuii B.A. Koeanes C.B. YepkawmH A.A.
Jlazapes H.A., BepemeeHrko O.B.
Jlazapes H.A., Bepemeenko O.B.

Kosees O.B., TuwieHko A.l.
0.43,04 AwkunHa A.O., Kanngos O.M.

Ceprees A.B.

0.44,44 Jbipapb C.B.
ObsaveHko D.E.
0.44,65 Ycok [1.B.
Kynukos C.I.JlynaHos B.B. P IPCOB A.B. CokoneHko
B.I'
Jlynaros B.B. CokoneHko B.[., NeweHko B.B. dupcos

0.45,95 AB.

MNeckos B.B.
0.47,46 leckos B.B.

Mapdérosa O.W., MNMnoTtHukosa H.B. JlykeaHos C.B.
0.48,16 MpoHuH M.B., MakapbiyeBa O.B.
AHauH H.H. Kucnoe W.B., Manaxosa O.A.

0.48,35 AHavH H.H. Kucnos W.B., MNanaxosa O.A.



10

11

12

13

14

15

336
317

244
185

255
400

271

461

414

413

514
513
512
261

438

401
269
368

177

217

287

194

354

310

238

355

505

Tumodpeesa KOonus
Porosuna Jltogmuna
BapabolukuHa
CeeTtnaHa

l'yceBa AHacTacus

1996
1996

1995
1996

Temnepartypa Bo3gyxa + 5*

Magkmx Japbs
["mapkux AnvHa

WroHuHa AHHa
KopHbiwesa Japbs
BakywuHa KOnusa

LWywkaHoBa EnusaeeTta

besbopoabko MapuHa
opnoea Buktopus
ConoHckasi OkcaHa
EroweHko AHacTacusi

CepreeBa AHacTtacus

EpeHkoBa KapuHa
ViBaHOBa AHacTtacus
#H/O

BnuHuos Brnagucnas

CepraHoB AHgpen

MaHngpaxves
Bnagucnas

KysaxmeToB ApTem

AknnuH Makcum

MeTpos NBaH

CunsiBuH Oner

lN'yces Oner

CopOKUH AHTOH

1997
1995

1996
1995
1995

1996

1997
1997
1996
1997

1996

1998
1996
#H/0

1996

1995
1995

1995

1995

1996

1995

1996

1996

Temnepartypa Bo3gyxa + 12*

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

#H/O

KMC

MC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

12

Mockea, MT®CO

Mockea, MT®CO

Bonrorpagckasi obnactb, F[KYBO 0O
carocLlor

KpacHogapckuia kpan, F'BY KK LICI
cKopocTb BeTpa 5 M/c (6okoBOM NpaBbIit)
BopoHexckasi o6nactb, COKOCLLIOP Ne6
BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP-6
Cankr-lMetepbypr, FTBOY 004 COKOLWOP no
rpbene

Cankr-lMetepbypr, CMNb Nr6OY 00O
COKOCLUOP "WBCM no BBC"
Bonrorpagckasi obnactb, FAY BO LICI no
rpebHbiM Buaam cnopta, CKA "PoavHa
Bonrorpaackas obnacte, FAY BO LICI no
rpebHbiM Bugam cnopta, CKA "PognHa
PoctoBckas obnacts, PO YOP

PoctoBckas obnacts, PO YOP

PocToBckas obnacts, PO YOP

PocTtoBckasi obnacts, JHOCLU

Owmckas obnacts, BY 4O COKOCLLUOPNe3 OO
Lcn

BopoHexckas obnacte, COKOCLLOP-6
Mocksa, MT®CO

#H/0

0.49,26

0.43,95

0.48,52

0.48,80

0.51,30

0.49,76

0.56,47

1.18,00
H/D

K-1 toHnopbl 500m
Cankr-lNetepbypr-Poctosckas TaraHpor, [BOY
0on COKWOP no rpebne, OuHamo, KOP-1,
reOY goa PO COKOCLLUOP-3
BopoHexckas obnacts, F'BY BO LICIN CK
"wBCM"

1.58,56

1.51,50

KpacHopapckui kpan, FBY KK LICI 1.49,52

Cankr-letepbypr, FTBOY 004 COKOLWOP no
rpebne, AnHamo, KOP-1

Psi3aHckas obnacTb-Pecnybnuvka
BawkopTtocTtaH, FTAOYO[ COKOCLIOP
"Onumnuey”, FAY LICM PO

Owmckas obnactb, COKOCLUOP Ne3, LLIBCM OI
YOP

Pecny6nuka BawkopTtocTtaH-PsizaHckas
obnacts, 'BOY 00 COKOWC no rpebne
Psi3aHckas o6nacTb-Pecnybnvka
BawkopTtoctaH, FOYOO4 COKOCLLOP
"Onumnuey”, FTAY LICMN PO

TTtBepckas, Teepb, FOY 000 OKOCLL

CKOpOCTb BeTpa 2 M/c (60KkoBOM NpaBbIit)

1.50,83

1.53,04

1.55,95

1.51,66

1.55,78

1.55,96

0.48,73

H/D

0.49,09

0.49,36

0.50,90

0.51,26

0.57,46

1.05,44

1.52,56

1.52,06
1.53,15

1.51,35

1.49,96

1.51,14

151,92

152,78

1.53,29

Cno6opumkosa E.E. CepaeB T.I".
0.50,31 Knumenko H.A. A.H.

KonbionH C.A.
TeTteper B.C.

Kannpos O.H., AwkuHa A.O.
Kanupos O.H., AwkuHa A.O.

OyesaHoBa M.A., BaccaxeHko O.I1.
MBaHoBa A.B. Hocoea O.A
Axosnes B.B. Hosukoea H.B.

Axoenes B.B. Hosukosa H.B.

MNonosa T.B. AueHko HO.1O.
Monosa T.B KodptyHoBa O.A.
Monosa T.B

Honros B.®., Jonroea O.B.

YayHuHa T.H. OpeHko WN.A., CagoHues IM.B, TuweHko

T.A

KpainnyeHko KO.A.YepHbix E.A.
Mygpvk H.B. MeaHoBalO.B.
#H/0O

Mepsepes J1.1., Measenesa O.®.bnvHuos AU,
TuweHko A.INM Akcenunk B.B.

1.49,73
1.50,64 YepHbix E.A.

1.51,03 Tyraes K.I'.

1.51,74 MepneeneBa O.9., Measepnes J1.I1.JlobaHosa M.O.

TebeHunxuH B.B. TebeHnxumHa H.1O., Monos A.H.,
Monosa H.A.

1.52,35
1.54,12 Nasbko KO.A. A.K. CoTtHukoea J1.A. TuwieHko T.A.
1.56,10 lMonos A.H.

TebeHunxuH B.B. TebeHnxumHa H.1O., Monos A.H.,
Monosa H.A.

1.59,08 PbiwkunH B.C.

157,12



10-12
10-12
10-12

13-16

13-16
13-16
13-16

17-20
17-20
17-20

17-20

21-24

21-24

21-24
21-24
25-28
25-28
25-28

25-28

29-32

29-32
29-32
29-32

33-36

33-36
33-36
33-36

37-45

37-45

273
201
257

182

312
303
281

486
293
248

537

176

384

242
445
409
358
536

453

535

507
366
529

382

463
489
462

498

417

Kasak Anekcangp

Mewwepsikoe Bnagumup

ony6eHko Maeen

BonowkoB Apocnas

Mo6bupyeHko Brnaguncnae

OnennHukoB Bnagncnas

Kosee Hukuta

HexopoweB Hukuta
Mwunowesuny Aptem
Bunb 3aoyapa

3naToropckuii
Bnagucnas

Bbenbckon AHTOH
KanunuH Cepren

AsepbsiHoB EBreHuin
OasblgoB Hukuta
HopoLwueHko [leHnc
[eHuceHko CemeH

MoTtopwuH Oner
EpkuH Cepren

Cokonos AnekcaHap

Ko3aTtuHckmnn Ax
Kapenu Oasung
TkaueB Muxaun

dunumoHos [eHnc

motoB ApTem
3anHutoB Bnagucnas

Muwmkos dununn
YekamoB EBreHun

CaBuH OmuTpun

1996
1995
1996

1995

1996
1997
1997

1996
1996
1996

1995

1996

1995

1996
1997
1997
1995
1996

1996

1996

1997
1995
1997

1996

1996
1995
1997

1995

1997

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

13

BopoHexckasi obnacts, rl6OYO00
COKOCLLUOP Ne6

MockBa, M®CO

PocToBckas obnactb Taranpor, F6EOY 404 PO
COKOCLLUOP-3

Mocksa, KOHocTb Mocksbl, [BOY MCC YOP
Ne2

KpacHogapckuii kpan, 'BY KK LICI

Mocksa, FlBOY MCC YOP Ne2
PocTtoBckasi o6nacte TaraHpor, FTBOY 00O PO
COKOCLUOP-3

Mocksa, FlBOY MCC YOP Ne2
Teepckas obnacTb, JHOCLLU

MockoBckas o6n, 'YOP BpoHHUUbI

CaparoBsckas obnactb, COCAKOCLLOP

Teepckas obnacte, FOY 04 COKOCLLUOP no
BBC

ApxaHrenbckas obnactb, FTAY AO LICI
"Momopbe"

Cankr-MNetepbypr, CAOCLLUOP Konnu+Ho KOP-
1

Cankr-lMeTepbypr, COAOCLLOP
AcTtpaxaHckas obnactb, COKOCLUOP um. B.B.
TuxoHoBa, rpebHon kny6 "Kacnuin"
Mpumopckun kpan, KKOKOCLL-BIryaC
YnbsHoBckasi obnactb, OFKY 40[ "KC
arocu”

Cankr-Metepbypr, FOY 004 COKOCLLUOP no
rpebne KonnuHckoro paiioHa CI6
Poctosckas TaraHpor, FBOY 0O PO
CAKOCLLIOP-3

TBepckas obnacte B.Bonouek, AKOCLLU
Mocksa, MF®CO

PocToeckas, COAKOCLLIOP-5

Ceepanosckas obnacts , HOCL "OnHamo”,
CK "Onumnuk"

KpacHogapckuin kpan, F'BY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax u KaHo3

BawkopTtocTaH, FTBOY 004 COKOCLU BNOK
KpacHopapckui kpan, FBY KK LICI rpe6nu Ha
Haripapkax 1 KaHo3

Mockea, LICIM "Xne6Hukoso CIM COKOCLIOP
"XnebHukoea"

Bonrorpaackasi obnactb, Bonrorpagckas LICI
no rpebHbLIM BUAam cnopTa

1.55,67
1.54,88
1.58,05

2.00,10

1.53,36
1.59,17
1.58,08

1.58,53
1.59,69
1.56,34

1.56,53
2.01,74
2.01,10

1.57,95
2.01,94
1.59,67
2.00,80
2.03,71

2.03,30

2.02,36

2.00,56
2.01,37
2.03,65

2.03,99

2.03,04
2.00,11
1.59,50

1.56,72

1.58,94

1.53,76
1.54,26
1.54,26

1.54,36

1.54,36
1.56,56
1.58,75

1.55..89
1.59,16
1.56,76

2.00,02
1.56,96
2.00,28

2.00,74
2.04,60
1.57,94
2.04,87
2.01,06

2.04,86

2.03,52

2.06,40
2.02,28
2.05,15

2.06,55

2.12,86
2.05,42
2.05,38

3arpebenbHbin B.C.
Kynukosa O.B.
Kosees O.B. bp. TuweHko

KoctuH A.l1., KoctuHa H.H., MuckyHos
A.A.Cabup3sbsiHoB H.

Tyraes E.K.
JlynaroB B.B.KobbinsiHckuin UK.
Kosees O.B., TuweHko A.MN. TuweHko AA.

dupcor A.B., KpaBueHko A.B., CokoneHko B.T,
JlynaHos B.B.

Jlo6aHoBa M.O.

KocTioueHko N.A KocTtioueHko A.A.CokoneHko B.I ..
JlynaHos B.B.

BeHuenb WN.A., Anaxosckas M.B. MNMaHdeposa O.U.
Ceprees A.A.
CepebpeHnukoa H.E. Tankos A.E.

CasryyeB B.B., Caeryues 1.B. MegsenesuiS1I OP
"opHuctosa W.B., Pyabikosckue J1.T., T.A.
bpuraga banawosa A.E.

Esnoesa H.A. MaHaceHko C.A.

[onoBuH I'.T".
OysaHoBa M.A., BaccaxeHko O.[1.

6p. TuweHko A.A. A.TT. O.A. Kosees O.B.

Jlo6aHosa M.O.
AbaxvH A.B.
Mpuropos E.B. Nonos B.W.

Bopobbesa H.B.

BawTtason 3.A
Monos. IN.H.
Metpos N.A.

KnuHos B.I1. Cyxon A.A.

Mankpatoe O.A.[J.A.



37-45

37-45

37-45

37-45
37-45
37-45

37-45

46-54

46-54

46-54
46-54
46-54
46-54

46-54

46-54
46-54
55-63

55-63
55-63
55-63
55-63
55-63

55-63

55-63

55-63
64-70

64-70

64-70

64-70
64-70
64-70

412

393

444

539
292
464

534

411

494

397
450
476
389

333

403
435
442

473
320
540
478
363

424

376

402
488

457

385

416
390
455

pnHbkO Oner
MykoBHMKoB Muxaun
UrHatbeB CemeH

KankuH Buktop
Mwunowesuny ApTyp

Oceukuint Anekcen
HoBuuknin AH
WrHaTeHko Buktop

Ocaynos Erop

PbikkoB PomaH
Koctun Omutpun
Banees ApTyp
CykoueB Bagum

CbicyeB AnekcaHap

Bbawes Bnagucnas
Tonmadves AnekcaHap
BoHpapes Anekcen

Pasgopckuin AnekcaHap
CepaeyHbii Omutpun
KocTbirvH ApTyp
®dapees ApTyp

Bbecnanos AHgpen
AHanH AHapen

KnenmeHos Bopuc

[opoxoB EBreHun
MagntotoB ApTem

epacumoB Mwuxavn
Muwaues MBaH

ManeTtuH Cepren
Kon6elwkuH OMuTpun

KoHoBarnoe [Jamup

1996

1996

1997

1995
1996
1996

1997

1995

1996

1996
1996
1996
1996

1995

1996
1997
1998

1995
1995
1996
1996
1996

1997

1997

1998
1995

1998

1996

1996
1996
1997

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
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Bonrorpagckasi obnactb, FAY BO LICI no
rpebHbIM Buaam crnopta, CKA "PoauHa

BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP-6

Cankr-Metepbypr, FTOY 004 COKOCLLUOP no
rpe6bne KonnuHckoro paiioHa CI6
YnbsHoBckasi obnactb, OFKY 40 "KC
arocu”

Teepckas obnacTb, JHOCLL

KpacHopapckuit kpai, F'BY KK LICIT rpe6nu Ha
Gangapkax U kKaHo3

PocToBckas Taranpor, FBOY 0O PO
COKOCLLUOP-3

Bonrorpagckasi obnactb, FAY BO LICI no
rpebHbIM Buaam crnopta, CKA "PoauHa
Ceepgnoeckasi obnactb , [JHOCLL Bepx-
WceTckoro p-Ha

BopoHexckasn obnacts, COKOCLLOP-6
Cankt-MNeTepbypr, Kop-1 COKOCLLOP
TatapcrtaH, FAY LICI

BopoHexckasn obnacts, COKOCLLOP-6

MockoBckas ob6nactb, 'YOP BpoHHMUbI

BopoHexckas obnacte, COKOCLLOP-6
Bbenropoackas obnactb, MBY LICC
CaHkT-lMeTepbypr, LLUIBCM BBC KOP-1
KpacHopapckui kpan, FBY KK LICI rpebnu Ha
Gangapkax n KaHo3

Mocksa, M®CO

Mpumopckun kpan, Mprumopckoe
rocyfapCTBEHHOE y4unuile

TarapcrtaH, FTAY LCIM

MockBa-Mocksa, Mocksa: [EOYMCC YOPNe2

PsasaHckas obnacte, TAOY OO0 AKOCL -
Nngep" r. Kacumos, F'AY PO "UIC-CoeiHTyn"

Camapckas o6n. Toneattu, FBOY COKOCLUOP

BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6
BawkopTtocTaH, FTBOY 0O COKOCL BADK
Cankr-MNetepbypr, FOY 0O COKOCLLUOP no
rpebne KonnuHckoro parioHa CI6
ApxaHrenbckas obnactb, FTAY AO LICI
"Momopbe" OHOCLLNe3 "BogHuk"
Bonrorpaackas obnactb, Bonrorpagckas LICI
no rpebHbIM B1gam cnopta

BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP-6
Cankr-Metepbypr, FTOY 004 COKOCLLUOP no
rpe6bne KonnuHckoro paiioHa CI6

2.03,60
2.05,70
2.06,39

2.01,68
1.55,66
2.06,59

2.02,42
2.01,56

2.04,65

2.06,31
2.08,64
2.07,04
2.03,98

2.01,12

2.08,71
2.11,90
2.03,01

2.09,79
2.09,56
2.10,60
2.12,00
2.04,95

2.03,41

2.09,10

2.13,06
2.08,67

2.12,16
2.10,43

2.11,90
2.19,54
2.09,41

Kynukos B.A.

BopogosuupbiHa M.B., Boctpukosa C.B.,
3arpebenbHbii B.C., BypbiHauH A.C.

Bacaxenko O.1. lysaHoBa M.A.

KpusoHoros H.C.
JloGaHoBa M.O.

ObsiveHko ®.E.
6p. TuwweHko A.A. A.T. O.A. Kosees O.B.
MrHateHko B.®., UrHateHko C.B.

KunbmeTtoBa T.A.

MoHomapesa O.UN. degopuHmHa O.H.

opHuctosa U.B., Pygbikosckue J1.T., T.A.
epacumoB U.A

Kanugos [.A, Jlytos M.B., BepnuHa E.B
KocTttoueHko M.A., KabaHos A.B., KocTioueHko A.A.,
KocTioueHko N.A.

YepHbix E.A. KpariHuueHko HO.A.

HerpamoTHoB B.A. HerpamoTHoBa J1.J1.

BoHpapes B.B. Megsenessl A.l., O.0.

Metpos N.A.

Mygpwuk H.B. Kynukoea O.B.
BbikoB A.C. XXngenes B.T1.
MeTtpoBa ®.H

Becnanos B.N.JlynaHos B.B.
AnauH H.H. Kucnos W.B., Manaxosa O.A.

Epbibawes A.A. Epbibawies T.A.

YepHbix E.A. KpariHuyeHko HO.A.
Monos N.H.

Kypakosa O.A.
KpacHoBa I".I1. CepebpsiHHunkoBa H.E. Tsnkoe A.E.

Kynukos B.A.
Kannpos O.H., AwkuHa A.O.

OysaHoBa M.A., Baccaxenko O.I1.



64-70
71

© 00 N o b wWwN -

10-12
10-12
10-12
13-16

13-16
13-16
13-16

17-20

17-20

17-20

17-20

21-24

21-24
21-24
21-24

25-28

458

377
378
447

501

181

348
196
318
272

223
334
349
483

361
419
256
408

352
330
495

369

307

250

201

399

275
474
193

467

Mwunoeuaos Bnagucnas

Mporga Muxann
Mowcees AHOpen
MeTtpoe dayapn

MapkuH MNaBen

BepemeeHko MaBen

YeboTtapb Bnaagncnas
JleoHTbeB Kupunn
Py6uos PomaH

Wcaes Unbsa

ToxTarynos AsamaTt
TasbekoB Tumyp
Lapos OmuTpuii

KonecHu4yeHko Oner

1995

1998
1997
1996

1996

1995

1997
1995
1996
1996

1995
1995
1996
1996

Temnepartypa Bo3gyxa + 12*

KanabaeB Hukonan
JlnnyeHko AHgpen
["onukoB JleoHnpg,

KongpatbeB Bagum

Lymos EBreHui
CTpouykmH Hukmta

AHTOHeHko Bnagummp
Mntocoscknn EBreHunin
MaBnoB Wnbs
Bbptocos Huknta
Manbues AnekcaHap
Konotanse AHTOH

Kapnoe JaHunna
3amanees [eHunc

KocTbineHko WUropb

Kpoxmanb Bauecnas

1995
1995
1995
1997

1996
1996
1995

1996

1996

1995

1995

1995

1997
1998
1995

1996

MC

KMC
KMC
KMC
KMC

MC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

15
Cankr-MeTtepbypr, FTOY 004 COKOCLLUOP no

rpebne KonnuHckoro paiioHa CI6 205,63
MeHseHckast 065, KCOKOLWOP r MNeH3bl 2.16,76
MeHseHckast 0651, KCOKOLWOP r MNeH3bl CHAT Bp.
Cankr-MNeTtepbypr, LUIBCM BBC KOP-1 CHAT Bp.
Mocksa, LICIM "Xne6Hukoso CIM COAKOCLLOP UCKE.

"XnebHukosa"

C-1 roHuopbl 500m

PocrtoBckas obnacTe-Tynbckasi obnactb, PO

YOP, CK FO®Y MOY [Of KL, 0dY 2.08,50
Mocksa, FlBOY MCC YOP Ne2 2.06,64
Mocksa, FOY MCC YOP-2 2.10,47
MockoBckas obnactb, 'YOP 2.10,91
MockoBckas obnactb, 'YOP BpoHHULbI 2.13,63
Bonrorpaackasi obnactb, F[KYBO 40O 21101
carocLlor "
Mockoeckasi o6nactb, COKOLLUOP BpoHHMLUbI 2.15,81
AcTtpaxaHckas obnactb-MockoBckasi, rpebHom 213.25
kny6 "Kacnuin", N'YOP n.BpoHHMLbI —
CaparoBsckas obnactb, COCAKOCLLOP 2.08,56
cKkopocTb BeTpa 3 M/c (60KOBOM NpaBbIii)
MockoBckasi o6nactb BpoHHMUBI, 2.11,51
'I'?;onrorpancikaﬂ obnactb, AMY ®KC 2.12,25
BomxaHuH
Mocksa, FOY MCC YOP-2 2.15,99
AcTpaxaHckas obnactb, COKOCLLOP nm.B.B.

. i 2.13,18
TuxoHoBa, rpebHon kny6 "Kacnuin
Bonrorpaackasi obnactb, F[KYBO 0O 216.38
caOroCLorP —
Mocksa, FOHocTb MockBbl 2.19,49
Ceepgnosckasi obnactb , [JKOCLL Bepx-

n N 2.10,01

MceTtckoro p-Ha crnopTkniy6 "BogHuk
MockoBckas obnactb-BopoHex, N'YOP n. 215.92
BpoHHuubl , COKOCLIOP-1 BopoHex o
Mockea, LICI1 "Xne6bHukoBo" cTp. noap. 21352
COKOCLUOP "Xne6Hunkoso" "
Teepckas obnacte, COKOCLUOP no Bugam 2.18,09
rpebnu
Pecny6nuka BawkoptoctaH, FTBOY 00 21463
COKOWC no rpebne -
BopoHexckas obnacts, CAKOCLLOP;Ne1 2.16,79
Mockea, LICI1 "Xne6bHukoBo" 21418
COKOCLLUOP"XnebHnkoBo" cTp. noapasa. -
TatapcrtaH, FAY LCI 2.23,09
Mocksa, FlBOY MCC YOP Ne2, KOHocTb 2.15.46
Mocksbl
KpacHogapckuii kpan, FBY KK LICI rpe6bnu Ha 2.15,07

Oangapkax u kKaHo3

2.08,66

2.06,89
2.07,30
2.12,19
2.10,61

2.10,14
2.06,96
2.07,95
2.11,65

2.12,97
2.13,02
2.12,05
2.16,02

2.13,52
2.13,89
2.10,13

2.16,70
215,71
2.14,59
2.11,07
1.19,85

2.25,05
2.16,18
2.11,55

2.21,74

0

CentokuH @©.B.
CentokuH @.B.
Tumodpeera H.[1., Megsenesb! .M O.0.

KnuHos B.I1, MNMeckos, KpaByeHko

20209 Bepemeenko O.B., NaszapeB H.A.PaccbixaTtckui C.K.
777 Yepros O.B., YepTos H.B.

2.02,95 CokoneHko B.T".

2.03,63 becnanos B.W.

2.08,80 Oxxabapoe N.OaHunos B.U.

2.09,37 Oanunos b.W.

2.11,35 JlbicoB A.H.

2.11,67 YctmnHoBuY B.B. MikoHHUKOB B.A.
2.12.65 2pB|/lra,qa Mpukasumkosa B.1O. Jannnos B.U. TeiMuyk
2.25,75 Oy6osckuin B.H. [ly6osckas tO.H.

Hanunos K./.,KabaHos A.B.
MepenenkuH H.MM.
CmupHos M.B.

Bpuraga Mpukasyvkosa B.1O.

JlbicoB A.H.
CokoneHko B.I". KysHeuoB A.A.

MoaynHeHos C.I1, NMogynHeHosa H.A.
Hanunos b./.PomaHoB A.B.
VMBaHoBa E.B.

Bptocosa T.E., PoxagarkuH A.M.

Monos A.H.

CemeHunxvH B.H., MantotnH C.A., PomaHos A.B,
Korteea H.B.

5 NeaHoea E.B. KnuHos B.I1.
Bacunbes A.O.
KoctuH A.MM.

KoHctaHTnHoB C.E.



25-28
25-28
25-28

29-32

29-32

29-32

29-32

33-36

33-36
33-36

33-36
37-42
37-42

37-42
37-42
37-42
37-42
43-49
43-49
43-49
43-49
43-49

43-49
43-49

50-55

50-55

50-55

50-55

50-55

50-55
56-57

56-57

526
477
515

439

418

374

398

436

326
533

360
482
525

525
527
405
480
321
516
493
391
420

475
524

434

431

470

468

406

492
517

460

KapTtawos Makcum
Lakmpos ApceHun
Kosanes Oner

AnbxaHoB ManuHyp
Cenes3HeB KoHCTaHTWH
AHTNEeHko BceBonopg
KonoTtanse Hukonan

>Kvunos Kupunn

Cobones Omutpun
Kpusopy4ko Apocnas

3amatoB EBreHuin
MbiH3apb PomaH

Jlnxoeugoe VeaH

Nnxosungos VBaH
Cokonos Huknta
Komos AnekcaHap
CnenoB PomaH
CwuBayeB [aHuna
Kosanes Omutpui
Mectepes Anekcen
BborgaHos AnekcaHap
KabaHoB Hukuta

TenexHunkoB Huknta
Jloraes Bnagucnas

Ma3sunkuH AnekcaHap
XponeHko OmMuTpui
motos lMaBen
KapeTHukoB AHgpen

Psa6os CemeH

bap3unos Uropb
Pak EBreHun

CemeHoB ApTem

1996
1996
1996

1996

1996

1997

1997

1996

1996
1997

1995
1997
1997

1997
1997
1996
1997
1997
199
1995
1996
1997

1996
1996

1995

1998

1998

1996

1997

1997
1997

1998

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
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PocTtoBckas Bataiick, PO YOP

TatapcrtaH, FAY LCI

PocTt.06n Benasi Kanutea, OCOKOCLUOP-25
Owmckas obnactb, BY 400 COKOCLUOPNe3 OO
ucn

Bonrorpaackas obnactb, Bonrorpagckas LICI
no rpebHbLIM B1gam cnopta

r. Tonbattn, ABTOBA3

BopoHexckas obnactb, COKOCLIOPNe1

Owmckas obnactb, BY 40 COKOCLUOPNe3 OO
ucn

Teepckas obnacts, FBOY 04 COKOCLLOP
PocrtoBckasa KameHck, PO YOP

Yenabunck , MyQO4 COKOCLLUOP Ne11 no
rpebne Ha 6arigapkax n kKaHo3

CaparoBsckas obnactb, COCAKOCLLOP
PocToBckas obnacte, MBOY O/ "IpebHon
kanan AOH", YOP

PoctoBckas obnacte, MBOY O0O[ "pebHown
kanan JOH", YOP

PoctoBckas obnacts, PO YOP

Mepmckuin kpan , LUBCM lNepmckoro kpass MBY
COK "MacTtep"r Yankosckuii

CaparoBckas obnacts, COCOHOCLLOP
Camapckasn obnactb, ABTOBA3
COKOCLLUOPNe14 "Kurynn"

Poct.06n benas Kanutea, OCAKOCLLUOP-25
Ceepgnosckasi obnactb , [JKOCLL Bepx-
WceTtckoro p-Ha

BopoHexckas obnactb, COKOCLLUOP-6
Bonrorpaackas obnacte, FAY BO LCI1 no
rpebHbIM BUagam crnopTa

TatapcrtaH, FAY LICI

PoctoBckas obnactb, PO YOP

Benropoackas obnacts, MBY LJCC

Benropoackas obnacts, MBOY 0O OHOCLLU
"MonoaocTb"

KpacHogapckuin kpan, AHOCL - "KOHocTb"
CrapomMuHckas

KpacHopapckui kpan, FBY KK LICI rpe6nu Ha
Gangapkax n KaHo3

Mepmckuin kpan, LUBCM lNepmckoro kpass MBY
COK "Macrtep”

BawkopTtoctaH, FTBOY 000 COKOCLU BNOK
PocTt.06n Benasi Kanutea, OCOKOCLUOP-25
Cankr-lMeTepbypr, CMNb reOY 004
CAKOCLIOP "WBCM no BBC", KOPNe1

2.16,54
2.15,61
2.17,13

2.19,57
2.18,67
2.13,56
2.18,91

2.17,13

2.16,29
2.14,63

2.14,08
2.19,84
2.17,46

2.20,39
2.23,73
2.19,82
2.21,84
2.22,36
2.27,61
2.18,00
2.31,19
2.28,81

2.36,02
2.23,06

2.25,90
2.29,85
2.35,35
2.32,13

2.36,60

2.33,13
2.38,31

2.44,56

2.26,74
2.16,45
2.20,65

2.22,20
2.31,31
2.22,20
2.23,09

2.22,64

2.31,583
2.28,40

2.24,84

Kosanes C.B.
Wapudynnun A.®.
6p. Hemuw

Henunco A.H. Cepreesa J1.B.

Ho6puHckuin H.M. AranoHos C.U

Hecteposa T.B. Xyno6a B.B. bacbipoB V.M. Ycmaes
AN.

CemeHuxuH B.H., MantotuH C.A., PomaHos A.B,
Kortesa H.B.

CapoHues IN.B. KOpeHko N.A.

Bptocosa T.E.
KoBanes, NuckyHoB

Xyaskos B.H. MNenesuHa A.B.
Jbicbix A.A.
Hecteposa H.H, JlakuH B.A.

Hecteposa H.H, JlakuH B.A.
Koeanes C.B
Komos H.A. lNop6yHos E.A., Heipos O.10.

Jlbicbix A.A.

Hecteposa T.B. Xyno6a B.B. bacbipoB .M. Ycmaes
AMW.

Op. Hemuww

KunbmeTtoBa T.A.
Kannpos O.H., AwknHa A.O.
Ho6puHckun H.M. AranoHoe C.A

Wnpundynnun A.®.
Kosanes C.B, KoctuH A.I.

HerpamoTHoB B.A. HerpamoTHoBa J1.J1. KOguH B.1O.
Kyapsiwesa J1.I. WamwypuH A.J1. 3nsesckux A.C.
BawToBon 3.A.

Koeanenko C.H.

Komoe H.A. MopbyHos E.A., Hbipos O.10.

Monos MN.H. MNannavynnuH A.P.
6p. Hemuw

Bopobbes K.K.
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10-12

10-12
10-12
13-16
13-16

13-16
13-16
17-20
17-20
17-20

17-20
21-24
21-24

21-24

21-24

25-28
25-28

25-28

454

204

270

207
299
446
175
178

289

214

209
499

244

185
337
316
284

329
297
280
371
427

380
189
342

271

313

317
314

415

WrHatoB Banepun 1995
MenewHwukoB Hukonan 1995
MrHatoB Banepun 1995
Hesckas AHacTtacus 1995
HukntHa NHHa 1997
Kynuk Onbra 1995
bapaHoBa BapBapa 1996
BonbLiakosa 1996
AnekcaHapa

MepBenesa EkatepmHa 1996
MpoceeToBa AHacTacua 1995
OawvHuoea Jliogmuna 1996
Kynebuc AnuHa 1997
Temnepartypa Bosgyxa + 12*
BbapabolukmHa 1995
CeeTnaHa

N'yceBa AHacTacus 1996
TumouweHko VipuHa 1996
Mpoconosa TaTbsiHa 1995
JlobaHoBa EkatepuHa 1995
Ctpokay AHHa 1996
Hayvanosa AHHa 1995
KosHup Kpuctuna 1997
Maxapyk AneHa 1995
AHauHa Anuca 1996
AspownHa KceHuns 1995
ObsyeHko AHacTacud 1996
depnocosa Mais 1995
WroHuHa AHHa 1996
Monexan KpuctuHa 1996
Poroauna Mioamuna 1996
Monuwyk MonuHa 1997
KuptoxuHa Codbs 1996

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
MC
KMC

KMC

KMC

17

BopoHexckas obnactb, 'BY BO LICIN CK
"WBCM"

Mockea, LICI1 "Xne6bHukoBo"
COKOCLLUOP"XnebHnkoBo" cTp. noapasa.
BopoHexckas obnactb, 'BY BO LICIMN CK
"WBCM"

2.45,32

CHAT Bp.

CHSAT Bp.

K-1 toHnopkn 500m

Bonrorpaackasi obnactb, F[KYBO 40O
CAroCLWoPrP

Kanyxckasa obnacte, COKOWOP TandyH
Cankr-MNetepbypr, CAOCLUOP KonnuHo KOP-
1

YnbsiHoBckas obnactb, FOCY "LICM"
PocToBckas obnacts, FBOY 004 PO
CAKOCLLIOP-3

Teepckas obnacte, CAKOCLUOP no Bugam
rpebnu

BopoHexckasn obnacte, 'BY BO LICIN CK
"WBCM"

KpacHopapckuii kpar, FBY KK LICIM
MockoBckasi obnacTb,

ckopocTb BeTpa 3 M/c (6okoBoM NpaBbii)
Bonrorpagckas obnacts, F[KYBO 4O
cAroClWor

KpacHopapckui kpan, FBY KK LICI
PocrtoBckas obnacts, PO YOP
YnbsiHoBckas obnactb, FOCY "LICM"
Teepckas obnacts, AHOCLU

MockoBckas obnactb, COAKOCLLUOP nm.
ChlpoexkuHa r. BpoHHULbI

KpacHogapckuii kpan, BY KK LICI
CankT-lMeTepbypr, FIEOY 004 COKOCLUOP
KonnuHo, KOP-1

MockoBckas o6nactb, 'YOP n. BpoHHUUbI
PssaHckas obnacts, TAOY 0O OKOCL -
Jinpep" r. Kacumos, MAY PO "UIC-CbiHTyn"
Ceepgnoeckasi obnactb , KOCLL "OunHamo",
YOP, CK "Onumnuk"

KpacHopapckui kpan, FBY KK LICIM

Mocksa, TBEOY MCC YOP Ne2

Cankr-lMetepbypr, FTBOY 004 COKOLWOP no
rpbene

Camapckasi obnactb Tonbattu, 'Y COKOWOP

Mocksa, MF®CO

KpacHogapckuii kpan, FBY KK LICI
Bonrorpaackas obnactb, Bonrorpagckas LICI
no rpebHbIM B1gam cnopta

2.13,20
2.11,20
2.15,46
2.19,10
2.18,75

2.14,37

2.12,43

2.21,52
2.17,34

2.12,87

2.14,04
2.15,93
2.20,18
2.18,98

2.17,44
2.18,94
2.14,57
2.19,32
2.21,16

2.19,27
2.15,99
2.19,62

2.20,10

2.17,55

2.19,29
2.23,45

2.20,55

2.10,69
2.10,73
2.13,77
2.08,06
2.09,26

2.08,95

2.10,22

2.10,93
2.11,95

2.1220

2.16,63
212,74
2.14,98
2.17,20

2.19,37
2.14,70
2.15,18
2.19,32
2.17,14

221,12
2.15,33
2.21,51

2.21,39

2.19,17

2.17,89
2.,24,60

2.25,00

Epmakos H.H.
KnnHos B.I1.. MBaHoBa E.B.

Epmakos H.H.

2.01,70 WUrnateHko C.B., UrHaTeHko B.®.
2.01,86 loptoHoB A.1O., MNoptoHoBa C.H.
2.02,23 Mepsenesa O.9., Measepes J1.11.
2.05,22 JlaBbirviH M.A.

2.05,82 Kosees O.B., TuweHko A.N.

2.09,49 Ceprees A.B.

2.12,13 AwkuHa A.O., Kanngos O.M.

2.13,92 Jlbichaps C.B.
214350

KonbionH C.A.

Tetepes B.C.

Bepemeenko O.B, lNazapes H.A.
Mpocanos E.B. Xyabix K.T.
Jlo6aHosa M.O.

Ky3bmuH A.A. Muxannosa A.l", Muxainosa +O.B.
Ycok [1.B.

OrHeBa C.A, MenBepes J1.I., Measenesa O.9.
KabaHos A.B.

AHauH H.H. Kucnos W.B., Manaxosa O.A.

Bopob6beBa H.B. Bacunsesa B.H.

ObsyeHko ®.E.
Kynukos C.IM.JlynaHos B.B. PIPCOB A.B. CokoneHko
B.I'.

OysaHoBa M.A., BaccaxeHko O.[1.

Epbibawessbl A.A., T.A., bobposa A.1O.

Knumenko H.A. A.H.
Tyraes K.I".

Kynukos B.A.



25-28

28-29

29-32
29-32

29-32
33-36

33-36
33-36
33-36
37
38-41

38-41
38-41

38-41

42-46

42-46
42-46

42-46

42-46
47-48
47-48

461

373

423
413

443
400

375
504
266
401
440

395
269

404

456

339
438

471

546
485
512
545
544

354

217

312

238

273

257
429
428

KopHbiwesa [apbsi

EcapTtusa AnekcaHgpa

KOpuHa EkatepuHa
LyuikaHosa Enusaeeta

MapgucoH AnekcaHgpa
Mmapkux AnunHa

MoxaeBa EkatepuHa
HukntnHa Anekcangpa
XKueTak Japbsa
EpeHkoBa KapuHa
WrHatbeBa AnunHa

Yenenesa Bukropusa
ViBaHoBa AHacTtacus

Csaraesa KOnus

BanbueBa KceHus

Tyrayesa NpuHa
CepreeBa AHacTtacusi

MuTnaw WpuHa

Kpbinosa Munexa
Oprnuc KpnctuHa
ConoHckast Okcana
TutopeHnko Anuca
AHoLLKMHa ApuHa

AkunnH Makcum

CepraHoB AHgpei
MobupyeHko Brnagncnae
CwuHsiBuH Oner

Kasak Anekcangp

ony6eHko Maeen
BbocuH Apkaguin
MonyaHoB Unbs

1995

1995

1996
1996

1995
1995

1996
1996
1995
1998
1997

1998
1996

1997

1998

1997
1996

1996

1998
1996
1996
1995
1998

1995

1995

1996

1995

1996

1995
1995
1995

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

N

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

MC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

18
Cankr-lMetepbypr, CMNb reOY 004

COKOCLUOP "WBCM no BBC" 220,34
MockoBckasi o6nactb-Apocnaens, 'YOP, 2.20,20
60y 0og MO CAKOCLUOP no JIBC n.
BpoHHuubl , COAKOCLLIOPNe6
2.26,38 2.26,38
Bonrorpaackasi obnactb, FAY BO LICI no
" 2.21,84
rpebHbiM Buaam cnopta, CKA "PoavHa
Cankr-lMNetepbypr, LUIBCM BBC 2.18,57
BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6 2.26,69
Camapckas 06n., ABTOBA3 COKOCLLUOPNe14
" N 2.25,70
YKurynun
TBepckas obnacte B.Bonouek, AKOCLLU 2.22,77
Cankr-MeTtepbypr, FBY 000 CAKOLWOP LWBCM 219.75
no BBC, KOP-1 —
BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6 2.28,63
'|"|OBFOp(')',ElCKaF| obnactb, K COKOCLLUOP 2.22.25
Onumn
BopoHexckasn obnacts, COKOCLLOP-6 2.33,68
Mockea, MT®CO 2.20,91
Mepmckuin kpan, LUBCM lNepmckoro kpass MBY 23328
COK "Mactep" "
Cankr-MeTtepbypr, FOY 004 COKOCLLUOP no
~ 2.22,56
rpebne KonnuHckoro paiioHa CI6
BopoHexckasa obnactb, COKOCLLOP Ne6 2.23,47
Owmckas obnactb, BY 40 COKCLUOPNe3 OO 2.34,63
KpacHogapckuii kpan, 'BY KK LICI rpe6bnu Ha
o 2.34,96
Oangapkax v KaHo3
Mockea, "toHocTb MockBbI2 2.45,98
Mockea, TlEOY MCC YOP Ne2 2.27,51
PocTtoBckas obnacts, PO YOP 2.31,60
Mocksa, "toHoCTb MockBbI2 CHAT Bp.
MockoBckasn obnactb, AHOCLU MywkmHO CHSAT Bp.
K-2 roHuopbl 500m
PsasaHckasa obnacTte-Pecnybnuka
BbawkopTtoctaH, FTAOYOOL COKOCLLOP
"Onumnuey”, FTAY LICIM PO
BopoHexckas obnacts, F'BY BO LICIN CK
"LIBCM" 1.41,24
KpacHopapckuii kpan, FBY KK LICIM
Pecnybnuka BawkopTocTaH-PsisaHckast 14261
obnactb, FBOY 0O COKOWC no rpebne T
PocToBckas obnactb Taranpor, F6EOY 40O PO
COKOCLUOP-3
Mocksa, MF®CO 1.43,08
Mockea, MT®CO
Mocksa, MF®CO 1.44,06

2.18,40

2.21,57

2.2491
2.25,09

2.18,67
2.25,59

2.28,04
2.25,98
2.18,96
2.26,29

1.38,58

1.37,51

1.37,95

1.42,50

MBaHoBa A.B. Hocosa O.A

KabaHoB A.B. ®epopuH A.A.

ViBaHoBa KnnHoB
Axosnes B.B. Hosukoea H.B.

Mepnsepnesa O.®., Measenes J1.M.
Kannpos O.H., AwknHa A.O.

Hecteposa T.B. Xyao6a B.B. bacbipos V.M.
HeweBon

Mepngepes J1.I1., Measenesa O.9. NenesuHa U.B.
KpaiHnyeHko KO.A.YepHbix E.A.

MeaHuk M.C.

depopuHunHa O.H. NoHomapesa O.U.
Myapwvk H.B. MBaHosalO.B.

Heipos O.10. Nop6yHos E.A.

OysaHoBa M.A., BaccaxeHko O.[1.

Kanupos O.H., AwkuHa A.O.
YayHuHa T.H. FOpeHko WN.A., CagoHues IN.B, TuweHko

Metpos N.A.

Konbuos B.A.
Basapos A.B. 3y6os ..
Monoea T.B

KoctuH A.MN. KoctuHa H.H. MuckyHos A.A.
3ybanun A.W. 3ybanui U.B. 3ybanun M.A.

TebeHuxuH B.B. Tebenunxuna H.}O., Monos A.H.,
MNonoea H.A.

1.37,09 YepHbix E.A.
Tyraes E.K.
1.37,31 lMNonos A.H.

Kosees O.B. bp. TuweHko

1.37,81 Myapwuk H.B. Kynukosa O.B.
Mygpuk H.B. Kynukosa O.B.
1.40,72 Mygpuk H.B. Kynukosa O.B.



10-12

10-12

10-12

13-15

13-15

13-15

16-18

16-18

16-18

19-21

282

451

292
293

462

473

191
356
283

362

449
452

486

203

519

520

288

254

384

453

479
302

281

534
442
437

507
506
511
510

KoTenbHukoB OMUTpUn

Kynpusinos Butanun

Mwunowesuny ApTyp
Mwunowesuny Aptem

Muwmkos dununn

Pasgopckuin AnekcaHap

Konnakos AnekcaHap
CamoxoTtckui FOpun
KyabmeHko Makcum

OkopoukoB Muxann

1996

1995

1996
1996

1997

1995

1995
1995
1995

1995

Temnepartypa Bo3gyxa + 12*

MaHXWHCKUM AHTOH

3apLumkos MNaeen
HexopowleB Hukuta
Megnuc Maeen
LLleB4yeHko ApTeM
MysaHoB Cepren
MenBenes CtaHucnas
Bepbax Meb
KanunuH Cepren

Epkun Ceprent

TroneHeB AnekcaHap
Oxxepepnos Bacunuii

KoseeB Hukuta

Hosuuknin AH
BoHpapes Anekcen
PbI6HMKOB Muxann

KosaTtnHckuii AH
BopuceHko Hukuta
LadopocToB [leHuc
YepegHunyeHko UNropb

1996
1995

1996

1995

1996

1996

1997

1997

1995

1996

1996
1996

1997

1997
1998
1996

1997
1997
1996
1997

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
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Cankr-lMetepbypr, FTEOY 004 COKOLWWOP no
rpebne, KOP-1

CaHkr-Metepbypr-Jineuk, Kop-1, OK OKOCLL

TBepckas obnacts, AHOCLU

TBepckas obnacTb, JHOCLU

KpacHopapckuii kpai, F'BY KK LICIT rpe6nu Ha
Oanpapkax 1 kKaHo3

KpacHogapckuii kpawn, FBY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax u KaHo3

Mockea, M®CO, dnHamo

Mockea, LICI1 Kpbinatckoe, JuHamo
Camapckas obnactb Tonbsatti, LUBCM Ne1

YnbsHoBckas obnacte, O KY 400 KCAOKOCLLU

ckopocTb BeTpa 7 M/c (60KOBOW NpaBbii)
Cankr-MNeTepbypr, COKOCLLOP
Cankr-MNetepbypr-Jiuneuk, Kop-1, OK AKOCLU

Mocksa, FlBOY MCC YOP Ne2
Mocksa, TBOY MCC YOP Ne2
Poct.06n benas Kanutea, OCAKOCLLUOP-25

PocTt.06n bBenas Kanutea, OCOKOCLUOP-25

CankT-lMetepbypr, FTBOY 0OA CAKOCLUOP no
rpebne, KOP-1

Camapckas obnactb Tonbsattn, FBY COKOLLIOP

ApxaHrenbckas obnactb, FTAY AO LICI
"Momopbe"

Cankr-Metepbypr, FOY 0O COKOCLLUOP no
rpebne KonnuHckoro parioHa CI6
CapatoBckas obnacts, COAKOCLLUOP
CaparoBckas obnacTts, COCOHOCLLOP
PocTtoBckast o6nacte TaraHpor, FlBOY 004 PO
COKOCLLUOP-3

Poctosckas Taranpor, FBOY 0O PO
COKOCLUOP-3

CaHkT-lNeTepbypr, LLUIBCM BBC KOP-1

Owmckas obnactb, BY 400 COKOCLUOPNe3 OO
ucn

TeBepckas obnactb B.Bonouek, OHOCLL
TBepckasi obnactb B.Bonouek, OHOCLL
PocToBckas obnactb, PO YOP

PocToBckas obnactb, PO YOP

1.46,42

1.45,41

1.44,52

1.45,00

1.43,30

1.46,59

1.44,81

1.43,83

1.46,83

1.48,47

1.45,17

1.47,33

1.49,24

1.44,84

1.48,79

1.40,75

1.42,62

1.41,79

1.41,54

1.43,70

1.43,01

1.44,20

1.44,40

1.45,01

1.44,56

1.46,89

1.45,50

1.45,54

1.48,85

Mensenesa O.9., Measepes J1.I1. JlobaHosa M.O.

1.40,93 E.N Bepesosckas T.K.

Jlo6aHoBa M.O.
1.44,95 JlobaHoBa M.O.

Metpos N.A.

1.42,70 MeTtpos N.A.

Myapwuk H.B.
1.46,61 Mygpwuk H.B.
Epbibawessl A.A., T.A.,Camoaypos H.I1.

1.47,14 becnanos B.U. NonosuH A A.

opHuctosa U.B., Pygbikosckue J1.T., T.A.

lopHuctoBa W.B. Pygpbikosckue JIT T.A., MNewkosa

E.N, bepesosckas T.K.
dupcos A.B., KpaBueHko A.B., CokoneHko B.T,
JlynaHos B.B.

dupcos A.B. Cokonenko B.I'., LLknoTos A.A., JlynaHoB

B.B.

PomaneHko A.B. [ptokosa E.B, TamoHoB A.H.,
Mupkosu4 O.C.

PomaHeHko A.B. [Optokoea E.B, TamoHoB A.H.,
Mupkosu4y O.C.

MepsepneBa O.9., Measepes J1.I1. OrveBa C.A.

Epbibawessbl T.A.,A.A., Camoaypos H.I1. Bobposa

A1O.
CepebpeHnukoa H.E. Tankos A.E.

OysaHoBa M.A., BaccaxeHrko O.[1.

depopeHko B.H. MNMepdunosa MN.H.
BeHuenb U.A., Anaxosckas M.B.

Kosees O.B., TuwieHko A.T. TuweHko A.A.

6p. TuweHko A.A. A.TT. O.A. Kosees O.B.
BoHpapes B.B. Megseaessl A.l., O.0.

Nasbko KO.A. AK., Meagsegesa O.®. CoTtHukoBa J1.A.

Jlo6aHoBa M.O.

Jlo6aHoBa M.O.

Mposoposckuin B.E, Monos B.W.
MuckyHos A.A. TNonoe B.U

lopHuctoBa U.B., Pyabikosckue J1.T., T.A. MNewkoBa



19-21

19-21

22-24

22-14

22-24

25-27

25-27

25-27

28

29-30

29-30

31

OUCKB

381

357
366

242

389
397

394

392

444

455

518
529
450
445

412

416

432

433

484
487
403
402
509
508
489
488

177

194

208

201

JNleoHTbeB CTenaH

bybHoB Mapk
Kapenu Jasug

AsepbsiHoB EBreHumn

CykoueB Bagum
PbikkoB PomaH

Oaypos borpag
Eneukux Nnbs
MrHatbeB CemeH

KoHosarnos [Jamup

YexoBny ApTem
TkaueB Muxann
Koctun Omutpun
[aeblooB Huknta

puHbKO Oner
ManeTtuH Cepren
deocpaHoB AnekcaHap

MenBeneB Muxaun

bynrakos Mpuropun
Pentok VBaH

Bawes Bnagucnas
[opoxos EBreHun
YymakoB Hukuta
Bacunbuyk Bnagumup
3anHutoB Bnagucnas
MagntotoB ApTem

BnuHuos Bnagucnas

KysaxmeToB ApTem

HoBukoB Aptem

Manbues AnekcaHap

1997

1996
1995

1996

1996
1996

1997

1996

1997

1997

1995
1997
1996
1997

1996

1996

1997

1996

1996
1996
1996
1998
1997
1997
1995
1995

1996

1995

1995

1995

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
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Ceepanosckas o6nacts , AHOCL "OnHamo",
YOP, CK "Onumnuk"

Mpumopckun kpan, KKOKOCLL

Mocksa, MF®CO

Cankr-MNetepbypr, CAKOCLLUOP KonnuHo KOP-
1

BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP-6
BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP-6

BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6

1.48,52

1.44,59

1.44,61

BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP-6

Cankr-Metepbypr, FTOY 004 COKOCLLUOP no
rpe6bne KonnuHckoro paiioHa CI6
Cankr-Metepbypr, FOY 004 COKOCLLUOP no
rpebne KonnuHckoro parioHa CI6

Poct.06n benas Kanutea, OCAKOCLLUOP-25
PoctoBckas, COKOCLLUOP-5
Cankt-lNeTepbypr, Kop-1 COKOCLLOP
Cankt-MNeTepbypr, COKOCLLOP
Bonrorpagckas obnacte, FAY BO LICI no
rpedHbiM Bugam cnopta, CKA "PoguHa
Bonrorpaackasa obnacte, Bonrorpaackas LICTT
no rpebHbLIM B1Aam cnopTta

Bbenropoackas obnacts, MBOY 004 OKOCLU
"MonopocTb"

Benropopackas obnacts, MBOY 0O OKOCLLU
"MonogocTb"

Mocksa, FlBOY MCC YOP Ne2

Mocksa, lBOY MCC YOP Ne2

BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6
BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6
PoctoBckas obnacts, PO YOP

PoctoBckas obnacts, PO YOP
BawkopTtocTaH, FTBOY 000 COKOCLU BNOK
BawkopTtocTaH, FTBOY 000 COKOCLU BNOK
Cankr-lNetepbypr-Poctosckas Taranpor, [BOY
0on CcOrWOP no rpebne, OuHamo, KOP-1,
reOYy o4 PO COKOCLUOP-3
CankT-lMetepbypr, FlBOY AOA COKOLWOP no
rpebne, OuHamo, KOP-1

1.45,17

1.50,12

1.46,59

1.48,91

1.50,72

1.53,03

1.50,96
2.03,00
2.01,77

CHAT Bp.

1.42,60

C-2 roHuopbl 500m
Pecny6nuka BawkopTtocTtaH, FTBOY 0O
COKOWC no rpebne
Pecny6nuka BawkoptoctaH, FTBOY 004

COKOLC no rpebne 1.59.00

1.47,29

1.48,53

1.48,55

1.49,41

1.49,05

2.05,20

1.50,09

1.56,46

Bopobbera H.B. KanawHukos H.IM.

EBnoesa H.A. MaHaceHko C.A.
AbaxuH A.B.

Casry4es B.B., Casryues 1.B. MeggeaesblJ1 O

Kanugos O.A, Jlytos M.B., BepnuHa E.B
MoHomapesa O.UN. degopuHmHa O.H.
BbopogosuupbiHa M.B., Boctpukosa C.B.,
3arpebenbHebiii B.C., BypbiHanH A.C.
BopogosuubiHa M.B., Boctpukosa C.B.,
BarpebenbHbivi B.C., BypbiHanH A.C.

Bacaxenko O.l. [lysaHoBa M.A.

OysaHoBa M.A., BaccaxeHko O.I1.

Optokosa E.B. Congatos B.W.

"puropos E.B. Nonos B.U.

opHuctosa U.B., Pygbikosckue J1.T., T.A.
opHuctosa U.B., Pygbikosckue J1.T., T.A.

Kynukos B.A.
Kynukos B.A.
Kyapsawesa J1.I". TpunytnH C.A

TpunytuH C.W.

basapos A.B.

basapos A.B.

YepHbix E.A. KpariHuyerko HO.A.
YepHbix E.A. KpariHuyerko HO.A.
AHHeHko H.H.

"puropbes E.B.

Monos N.H.

Monos N.H.

Mepnsepes J1.M1., Measepgesa O.®.bnvHuos A.U.,
TuweHko A.INM Akcenunk B.B.

MepsepneBa O.9., Measepes J1.[M.JlobaHoBa M.O.

Monos A.H.

1.56,06 lNMonos A.H.
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Mockaa, LICIMT "Xne6HukoBo" cTp. noap.

2 307 MaenoB Wnbs 1996 1 CIFOCLUOP "Xrie6HMKoBO" VBaHoBa E.B.
PocrtoBckas obnacte-Tynbckasi obnactb, PO Bepemeerko O.B., Jlaszapes H.A.Paccbixatckuin C.K.
181 BepewmeeHko NMaBen 1995 MC YOP, CK FO®Y MOY [I0[] KL, OdY 1.52,13 1.57,96 UepTos O.B., YepTos H.B.
3 515 Kosanes Oner 1996 KMC Pocrt.06n Benas Kanutea, OCOKOCLLIOP-25 6p. Hemuw
315 T[lpoHb ApTem 1997 KMC KpacHogapckui kpan, 'BY KK LICI 2.11,01 1.55,44 2.01,34 Metpos N.A.
4 495 AHTOHeHko Bnagumup 1995 KMC Caepanosckas obnacte 'HPCLU B?px- MogynHeHos C.I1, NogynHeHosa H.A.
ViceTckoro p-Ha crnopTknyb "BoaHuUK
359 ButkoBcku OMuTpun 1995 KMC Yensabunck , MYOQO[4 COKOCLUOP Ne11 2.03,64 1.59,65 2.03,60 lNMenesuHa U.B.
. Bonrorpaackas obnacts, F[KYBO 4O
5 352 LlymoB EBrenumn 1996 KMC COIOCLIOP JbicoB A.H.
250 Bplocos HuknTa 1995  KMC :;:gf;a” obnacte, CAKOCLIOP no siaam 2.29,85 1.58,06  2.04,23 Bptocosa T.E., Poxgaitkun A.M.
6 318 Py6uoe PomaH 1996 KMC Mockoeckas obnactb, 'YOP xabapos W.OaHnnoe B.U.
349 lllapos AMHTPMiA 1996  KMC ACTpaxaHCKaf: obnactb-MockoBckas, rpebHom 2.04,19 2.11,37 6puraga Mpukasuukosa B.FHO. Oanunos B.U. Teimuyk
kny6 "Kacnun", N'YOP n.BpoHHMLbI A.B.
7 361 Kanabaes Hukonawn 1995 KMC MockoBckasa obnactbe BpoHHUUBI, Hanunos K.A.,KabaHos A.B.
372 LWHsAkuH Bacunun 1996 KMC Mockosckas obnactb, NYOP n. BpoHHMLbI 2.14,00 1.58,61 2.12,50 Oanunos b.W.
8 500 bBukepckun Banepun 1997 KMC ,MOCKBa’ U'CF!, Xne6Hukoso CM CAIOCLLIOP Knunos B .I. MBaHoBa E.B.
XnebHukoBa
496 TapHakuH Bnagumup 1996 KMC M(Z(;Kgs;ligg, XneGrukoso Cl CAIOCLLOP 2.18,73 1.57,81 2.31,66 KnuHoe B.I1. MBaHoBa E.B.

Mockea, LICI1 "Xne6bHukoso"

9 275 Kapnos JaHuuna 1997 KMC CIIOCLIOP"Xne6HMKoBO" CTP. NOAPA3A. MBaHoBa E.B. KnuHos B.T1.
348 Yebotapb Brnagucnae 1997 KMC Mocksa, FTBOY MCC YOP Ne2 1.52,41 1.53,90 2.40,90 CokoneHko B.I".
TeMnepartypa Bo3fayxa + 12* ckopocTb BeTpa 7 M/c (60KoBOW NpaBbii)
10-11 521 LUWaukmin Aptem 1997 1 PocToBckas obnacts, PO YOP Jlazapes H.A., Bepemeenrko O.B.
523 TepelleHko AnekcaHap 1997 1 PocTtoBckas obnacTb, 2.18,12 2.01,53 Jlazapes H.A., Bepemeetrko O.B.
10-11 492 Bbapaunos Nropb 1997 1 BawkopTtocTtaH, 'BOY 004 COKOCLL BUDK Monos MN.H. MannuynnmnH A.P.
483 KonecHuyeHko Oner 1996 KMC CapatoBckasa obnacte, COCOKOCLUOP 2.31,43 2.01,33 Oy6osckun B.H. [ly6osckas HO.H.
12-13 468 KapeTHuKoB AHapewn 1996 1 Kp?CHOD‘apCKMM kpait, BY KK LICTT rpe6nm Ha Kosanenko C.H.
DOangapkax v KaHo3
396 Ypasos [aHunna 1996 KMC BopoHexckas obnactb, COOCLLOP-6 2.17,38 2.05,18 Epmakos H.H.
12-13 421 KpbicaHoB Muxavn 1996 KMC Ps3aHckas obnactb, COIOLWOP "Onumnuey” CwmupHosa J1.H.
422 KpbicaHoB MaTBeii 1996 KMC PssaHckas obnacts, COIOLWOP "Onumnuven” 2.10,53 2.03,72 CwmupHoBa J1.H.
14-15 272 WcaeB Unbs 1996 KMC MockoBckas obnactb, 'YOP BpoHHUUbI Hanunos b.U.
319 PycuH Tumodben 1996 KMC ¥YnbsiHoBckasi obnactb, O KY 4O KCOKOCLL 2.09,18 2.05,94 JloBbirH M.A.
14-15 259 [epHoB Makcum 1997 2 Teepckas obnacte, FBOY 04 COKOCLLOP Bptocosa T.E.
502 Makapos HOpun 1996 KMC Tsepckas obnacts, FOY OO COKOLW 2.15,30 2.05,22 Bptocosal” lUnwunrvH 7, PoxxganknHA.
16-17 436 >Xwunos Kvupunn 1996 KMC aglc_:lkaﬂ obnacre, bY AOA CAIOCLIOPNe3 0O CapoHues IN.B. FOpeHko N.A.
431 XponeHko AmuTpuii 1998 KMC FJS;%Z%’?;E?“ obnacte, MBOY IGA AOCLL 2.25,68 2.12,22 Kyopsiwesa J1.I. WamwypuH A.J1. 3nseBcknx A.C.
16-17 530 Kyxmanugse Brnagmcnaes 1997  KMC poctoBckas, COKOCLUOP-5 YTtesBckui B.A. Koanes C.B. YepkawuH A.A.

531 XoxnuH EBrenun 1997 KMC PocTtoBckasi, COHOCLLOP-5 2.13,39 2.12,72 YTteBckui B.A. Koanes C.B. YepkawuH A.A.
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[OVUCKB

469

472

480
482

300

323
350
276

294

345
279
192
306
246

365

364

491
262

407

459

430
252

299
175

178

214

TpeHvnH AnekcaHap
mywaHkoB Munxaun

Cnenos PomaH

MbiH3apb PomaH

Hukndoposa Onecs

Ckanosy6 AHacTtacusi
LLlatanosa Buktopus

Kapnoea [JaHuuna

MoHacTbipckast AHHa

XapyeHko [apbsi
KoBanb4yk 9neoHopa
KoHsieBa Hapexna
OctaneHko AHHa
BenokoHb NpuHa

CywkoBa EkatepuHa

'm6 KOnusa

Jlazapesa CBeTnaHa
EpaoukoBa Bnaga

KaneHoBa EneHa
3auapuHHas Onbra

BabewkuHa EneHa

bypacosa TatbsHa

1997

1997

1997
1997

1997

1996
1995
1997

1997

1998
1997
1995
1996
1996

1996

1995

1997
1997

1998

1996

1997
1996

Temnepartypa Bo3gyxa +18*

HukutnHa MHHa
bapaHoBa Bapeapa

Bonbliakosa
AnekcaHapa

MpoceeToBa AHacTacus

1997
1996

1996

1995

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
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KpacHopapckuii kpai, F'BY KK LICIT rpe6nu Ha
Haripapkax 1 KaHo3
KpacHogapckuii kpan, F'BY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax u KaHo3

Caparosckasi obnactb, COCOKCLLOP
Caparosckasi obnactb, COCOKCLLOP

1.48,12 2.39,12

2.09,53 2.31,71

C-2 1oHMopku 500m
PocToBckas obnacts, PO COKOCLUOP Ne5, PO
COKOCLUOP Ne5
AcTpaxaHckas obnactb, COKOCLLOP
mm.TuxoHoBa, rpebHow kny6 "Kacnmn"
PocTtoBckas obnacts, PO YOP
AcTtpaxaHckas obnacte, COKOCLLUOP
M. TuxoHoBa, rpebHoi kny6 "Kacnmin"

PocTtoBckas obnacts, MBOY 00 KA, Nryor

PoctoBckas obnacts, PO YOP
CaparoBsckas obnactb, COCAKOCLLOP
Mpumopckun kpan, KK OHOCLL
PoctoBckas obnacte, PO YOP

PoctoBckas obnacts, PO YOP

AnTtanckun kpan-baprayn, KF'bY 40O "OHOCLU
no rpebne Ha 6argapkax n kaHod um K.
KocTteHko

AnTarickun kpan-bapHayn, KFrby 0O "OKOCLL
no rpebne Ha 6angapkax u kaHo3 um K.
KocTteHko

BawkopTtocTaH, FTBOY 0O COKOCLW BADK
Pecnybnuka bawkoptoctaH, COKOCLLU
AcTpaxaHckasa obnactb, COKOCLLOP um. B.B.
TuxoHoBa, rpebHon kny6 "Kacnuin"
Cankr-lMetepbypr, CMNb r6OY 00O
COKOCLUOP "WWBCM no BBC"

Bbenropoackas obnacts, MBOY 004 OKOCLU
"MonopocTb"

PocrtoBckas o6nacts, PO YOP

cKkopocTb BeTpa 5 m/c (6okoBOM NpaBbii)

K-2 toHnopku 500m
Kanyxckasa obnacte, COKOWOP TandyH
YnbsiHoBCcKas obnactb, FeCY "L|Crn"

PocTtoBckas obnacts, FlBOY 404 PO
COKOCLLUOP-3

BopoHexckasi obnactb, 'BY BO LICIMN CK
"WwBCM"

1.55.42

2.01.05 2.01.06

BawTtoBon 3.A.
BawTtoBon 3.A.

Jbicbix A.A.
Jbicbix A.A.

HecTeposa H.H.

2.18,67 bpuraga banawosa A.E.
Koeanes C.B.

2.26,76 Teimuyk A.B. MNpukasunkos B.1HO.

Hecteposa H.H.

2.29,40 Jlasapes H.A., BepemeeHko O.B.
MaHkoB N.I'

2.36,76 KopHuesckuin A.U.
Koeanes C.B.

2.42,70 Koeanes C.B.

LyweHbkoBa A.E.

2.43,60 WyweHbkoBa A.E.

"oHyapeHko B.H.
2.49.51 MNoHuapeHko A.A.

6puraga Mpukasuunkosa B.1O.
2.51,48 VBaHoBa A.B. Hocosa O.A

Kyaopsawesa J1.T'. WamwypwuH A.J1. 3nsesckux A.C.
2.52,20 Koanes C.B.

optoHoB A.HO., MNoptoHosa C.H.
1.54.27 NaebiruH M.A.

Kosees O.B., TuweHko A.T.

1.54,58 AwkunHa A.O., Kanugoe O.M.



10-11

10-11

12-13

12-13

14-15

14-15

16-17

189
337

446

280

244

185
448
269

267

245

266

344

289

209

271

380

425

426

284

504
336
317
311

304

443

461

274
367

[ObaveHko AHacTacus
TumowweHko UpuHa

Kynuk Onbera

KosHup KpuctuHa

BapaboLlukuHa
CeeTnaHa

lN'yceBa AHacTacus
Pomax Hatanusa
ViBaHOBa AHacTacus

3uHYeHKo EBreHus

Bes3peHexHbIx Kcenuns

KusTak Japbs

dunwenbmaH Mapus
MenBenesa EkaTepuHa
OawvHuoea Jliogmuna

MroHmHa AHHa

ApolunHa KceHuns

Opnoga TaTbsiHa

Opnoea dapbs

Jlo6aHoBa EkaTepuHa

HukutnHa Anekcangpa
Tumodeesa HOnus
Porosuna Jltogmuna
MnoTHuKoBa EkatepuHa

Opnosa MapwuHa
MagwncoH AnekcaHgpa

KopHbiweBa [apbsi

KopoTaeBa Enunsaseta
Mopo3oBa Onbra

1996
1996

1995

1997

1995

1996
1996
1996

1996

1996

1995

1995

1996

1996

1996

1995

1996

1995

1995

1996
1996
1996
1996

1997

1995

1995

1996
1996

MC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
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KpacHogapckuii kpawn, 'BY KK LICI
PocTtoBckas obnacts, PO YOP
Cankr-Metepbypr, COAOCLUOP KonnuHo KOP-
1

Cankr-Metepbypr, FTBOY 000 CAOKOCLUOP
KonnuHo, KOP-1

Bonrorpaackasi obnactb, F[KYBO 40O
CAKoCLWOP

KpacHogapckuii kpan, 'BY KK LICI
CaHkr-MNeTepbypr, Kop-1 COKOCLLOP

Mocksa, M®CO

Mocksa,
COKOCLUOP"XnebHukoBo"MockomcnonTa
Mocksa,

COKOCLLUOP"XnebHukoso"MockomcnopTa

Cankr-MeTtepbypr, FBY 004 CAOKOLWOP LWIBCM
no BBC, KOP-1

Camapckas obnactb, LUBCM Ne1 N'YOP, 'YOP
TBepckas obnactb, COKOCLUOP no Bugam
rpednu

KpacHopapckui kpan, FBY KK LICI
Cankr-lMetepbypr, FTBOY 004 COKOLWOP no
rpbene

Csepgnosckast obnactb , AKOCLL "OunHamo",
YOP, CK "Onumnuk"

PsasaHckas obnacte, TAOY 0O AKOCL -
Jlngep" r. Kacumos, M'AY PO "UIC-CeiHTyn"

PssaHckas obnacts, TAOY 0O OKOCL -
NMupep" r. Kacumos, F'AY PO "UIC-CeiHTyn"

Teepckas obnacte, AHOCLL

TBepckas obnacte B.Bonouek, AKOCLU
Mocksa, MF®CO
Mocksa, MF®CO
CaparoBckas obnacts, COCOHOCLLOP

CaparoBckas obnacTts, COCOHOCLLOP

Cankr-lNetepbypr, LUIBCM BBC
Cankr-lMetepbypr, CMNb Nr6OY 004
CAKOCLIOP "WBCM no BBC"

Mockea, MT®CO
Mockea, MT®CO

1.58,02

1.55,25

1.57,40

2.03,05

2.02,71

2.10,50

2.07,41

2.09,00

2.12,00

2.18,10

2.03,49.

2.07,27

2.10,70

2.11,70

1.57,98

2.02,01

1.59,93

2.02,44

201,49

2.03,07

2.05,73

2.05,15

2.06,10

2.05,32

2.12,02

2.06,32

ObsaveHko O.E.
1.55,58 BepemeeHko O.B, Jlaszapes H.A.

Mepnsenesa O.®., Measepnes J1.I1.
1.56,65 OrHeBa C.A, Meagepes J1.I., Megosenesa O.0.

KonblouH C.A.

1.58,13 TeTtepes B.C.
opHuctosa W.B., Pygbikosckue J1.T., T.A.
2.03,89 Myapuk H.B. NeBaHosalO.B.

MNeckos B.B.

2.04,12 lMeckos B.B.

Mepnsepes J1.I., Measepesa O.®. MNenesuHa U.B.

2.08,98 Camopgypos H.[.,Bo6posa A.1O.

Ceprees A.B.
2.10,17 bicbaps C.B.

OyesaHoBa M.A., BaccaxeHko O.I1.

Bopobbesa H.B. Bacunbesa B.H.

AHanH H.H. Kucnos W.B., Manaxosa O.A.

AnauH H.H. Kucnos W.B., Manaxosa O.A.

HeweBon

Cno6opumkosa E.E. CepaeB T.I".

Knnmenko H.A. A.H.

MapdéHoa O.U., MNMnotHukoea H.B. NykbsiHoB C.B.

MponwuH M.B., MakapbiveBa O.B.
Mensepnesa O.9., Megsenes J1.11.

MBaHoBa A.B. Hocosa O.A

no6a A.H.
no6a C.J1.



16-17

18-19

18-19

20

21

B/K

514

513

371

329

415

413

342

328

339
255

438

401
544
499

238

287

355

273

217

257

310

248
518
176

besbopoabko MapuHa

opnoea Buktopus

Maxapyk AneHa

Ctpokay AHHa

KuptoxmHa Codobs
LyuikaHosa Enusaseta

depocosa Mawns

ConoBbeBa AHHa

Tyrayesa MpuHa
Magkmx Japbs

CepreeBa AHacTacusi

EpeHkoBa KapuHa
AHoLLKMHa ApuHa
Kynebuc AnuHa

CunsiBuH Oner

MaHngpaxves
Bnagucnas

lN'yces Oner

Kasak Anekcangp
CepraHoB AHapei
ony6GeHko MNaBen
MeTpos NBaH

Bunb Sayapa
YexoBny ApTtem

Benbckon AHTOH

1997

1997

1995

1996

1996

1996

1995

1995

1997
1997

1996

1998
1998
1997

1995

1995

1996

1996

1995

1996

1996

1996
1995
1996

Temnepartypa Bo3gyxa + 12*

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

MC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
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PocToBckas obnactb, PO YOP

PocTtoBckas obnacts, PO YOP

MockoBckasi o6nactb, 'YOP n. BpoHHWUbI

Mockoeckasi o6nactb, CAKOCLLOP nm.
CblpoexknHa r. BpoHHMLbI

Bonrorpaackasi obnactb, Bonrorpagckas LICI
no rpebHbLIM B1Aam cnopTta

Bonrorpagckasi obnactb, FAY BO LICI no
rpebHbIM Buaam crnopta, CKA "PoauHa

Mocksa, FlBOY MCC YOP Ne2

Mocksa, FOY MCC YOP-2

BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP Ne6
BopoHexckasa obnactb, COKOCLLOP Ne6

Owmckas obnactb, BY 4O COKOCLLUOPNe3 OO
ucn

BopoHexckasn obnacts, CAKOCLLOP-6
MockoBckasa obnactb, AKOCLU [MywkmMHO
MockoBckasi obnacTb,

2.09,27

2.08,95

2.12,24

2.13,24

2.09,48

CHSAT Bp.

CHSAT Bp.

K-1 toHnopsl 1000m

Pecny6nuka BawkopTocTtaH-Ps3aHckas
obnacte, 'BOY 00 COKOWC no rpebne

KpacHogapckuii kpan, 'BY KK LICI

PasaHckas obnacte-Pecnybnuka
BbawkopTtocTtaH, FOy4o COKOCLLOP
"Onumnuey”, FTAY LICIM PO

BopoHexckasi obnacts, rl6OYO00
COKOCLLUOP Ne6

BopoHexckas obnacte, 'BY BO LICIN CK
"lWBCM"

PocTtoBckast o6nacte TaraHpor, FTBOY 004 PO
COKOCLLUOP-3

Owmckast obnacte, COKOCLUOP Ne3, LLUBCM Ol
YOP

MockoBckasi 0611, I'YOP BpoHHMupI

Poct.06n benas Kanutea, OCOKOCLLUOP-25
Teepckas obnacte, FOY 404 COKCLLUOP no
BBC

CKOpocCTb BeTpa 7 Mm/c (60KOBOM NpaBbii)

4.01,66

3.58,15

3.59,72

3.55,01
3.57,71
4.01,84
4.038,07

4.00,11
4.13,72
4.05,01

2.16,40

2.08,57

2.18,19

2.08,73

3.58,29

3.53,15

3.52,87

4.01,11
LUCKB.

3.49,91
3.56,42
3.52,24

3.52,74
4.01,72
3.54,76

Monosa T.B. AueHko HO.HO.

Monoea T.B KogtyHoBa O.A.

KabaHoB A.B.

KysbmnH A.A. Muxannosa A.l', Muxaiinosa HO.B.

Kynukos B.A.

Akosenes B.B. Hoenkosa H.B.
Kynukos C.IN.JlynaHos B.B. ®MPCOB A.B. CokoneHko
B.I

Jlynanos B.B. CokoneHko B.[., NeweHko B.B. dupcos
A.B.

Kannpos O.H., AwkuHa A.O.
Kanupos O.H., AwkuHa A.O.

YayHuHa T.H. OpeHko WN.A., CagoHues IM.B, TuweHko
TA

KpanHuyeHko KO.A.UepHbix E.A.
3ybanun A.N. 3y6anun N.B. 3ybanun M.A.
0

3.46,10 lMonos A.H.
3.46,59 Tyraes K.I'.

TebeHuxmH B.B. Tebenuxuna H.}O., Monos A.H.,

346,89 MNonoea H.A.

3.47,52 3arpebenbHbin B.C.
3.47,82 YepHbix E.A.

3.49,14 Kosees O.B. bp. TuweHko

3.57,02 Nasbko KO.A. A.K. CotHukoBa J1.A. TuweHko T.A.

KocTioueHko N.A KocTioueHko A.A.CokoneHko B.T..
JlynaHos B.B.
4.05,61 [Optokoea E.B. Congatoe B.W.

4.26,10 CepreeB A.A.

4.03,82



10-12
10-12
10-12

13-16

13-16

13-16
13-16

17-20

17-20

17-20
17-20
21-24

21-24
21-24

21-24

25-28

25-28

25-28

25-28

29-32
29-32
29-32

29-32

33-35
33-35

33-35
37-41
37-41
37-41
37-41
37-41
42-49

505
292
357

281

462

303
428

203

453

534
293
417

506
479

412

394

282

452

288

539
389
381

464

320
442

437
449
382
402
455
478
494

CoOpOKUH AHTOH
Mwunowesuny ApTyp
BybHoB Mapk

KoseeB Hukuta

Muuwmkos dunmnn

OnennHukoB Bnagncnas
MonyaHoB Unbs

MegHwuc Masen
EpkuH Cepren

Hosunuknin AH
Mwunowesuy Aptem
CasuH OmuTpun

BopuceHko Hukuta
TioneHeB AnekcaHap

puHbKO Oner

Oaypos borpag
KoTenbHukos AMutpui
3apwukos NMaeen
MepnBenes CtaHucnae

KankuH Buktop
CykoueB Bagum

JNleoHTbeB CTenaH

Oceukuit Anekcemn

CepaeyHbii Omutpun
BboHaapee Anekcen

PbI6HMKOB Muxann
MaHXnHCKkUM AHTOH
dunumoHos [eHnc
[opoxoB EBreHun
KoHosanos Jamup
dapees ApTyp

Ocaynos Erop

1996
1996
1996

1997

1997

1997
1995

1995

1996

1997
1996
1997

1997
1996

1996

1997

1996

1995

1997

1995
1996
1997

1996

1995
1998

1996
1996
1996
1998
1997
1996
1996

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

[ e e N

25

TTtBepckas, Teepb, FOY 400 AKOCLL
TBepckas obnacTb, AHOCLU

Mpumopckun kpan, KKOKOCLL

PocTtoBckasi o6nacte TaraHpor, FTBOY 004 PO
COKOCLUOP-3

KpacHogapckuii kpan, F'BY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax u kKaHo3

Mocksa, TlBOY MCC YOP Ne2

Mocksa, MF®CO

Mocksa, FlBOY MCC YOP Ne2

Cankr-Metepbypr, FOY 004 COKOCLLUOP no
rpebne KonnuHckoro parioHa CI6
Poctosckas TaraHpor, F/BOY 0O PO
COKOCLLUOP-3

Teepckas obnactb, OHOCLL

Bonrorpaackasa obnacte, Bonrorpaackas LICTT
no rpebHbLIM B1Aam cnopTta

TeBepckas obnactb B.Bonouek, JHOCLL
CaparoBsckas obnactb, CAOCLLIOP
Bonrorpagckas obnacte, FAY BO LICI no
rpedHbiM Bugam cnopta, CKA "PoguHa

BopoHexckasn obnacts, COKOCLLOP-6

Cankr-lMetepbypr, FTBOY 004 COKOLWOP no
rpebne, KOP-1

Cankr-lNetepbypr-Jinneuk, Kop-1, OK AKOCLU

Cankr-MNetepbypr, FTBOY 4O CAOKOCLUOP no
rpebne, KOP-1

YnbsiHoBcKkas obnactb, OIKY 00 "KC
arocu”

BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6
Csepgnosckast obnactb , AKOCLL "OunHamo",
YOP, CK "Onumnuk"

KpacHopapckui kpan, FBY KK LICI rpebnu Ha
Gangapkax U KaHo3

Mocksa, MF®CO

Cankt-lNeTepbypr, LULBCM BBC KOP-1
Owmckast o6bnacte, BY 000 COKOCLLUOPNe3 OO
ucn

Cankr-lMeTepbypr, COAOCLLOP
Ceepanosckas obnacts , KOCL "OnHamo",
CK "Onumnuk"

BopoHexckas obnacts, COKOCLLUOP-6
Cankr-MNetepbypr, FOY 004 COKOCLLUOP no
rpebne KonnuHckoro parioHa CI6

TatapcrtaH, FAY LCI

Ceepanosckas obnacts , [JHOCLLU Bepx-
WceTckoro p-Ha

4.06,97
4.07,59
4.18,01

4.04,16

4.08,48

4.09,03
4.04,49

4.05,30
4.06,16

4.07,40
4.19,91
4.08,68

4.06,62
4.09,73

4.10,04
4.09,99
4.07,33
4.10,54
411,64

4.22,07
4.09,37
4.05,74

4.12,51

4.21,40
4.2,98

4.07,60
4.15,48
413,21
4.24,25
4.23,17
4.20,34
4.18,68

4.09,77
3.55,07
4.04,34

3.53,77

4.08,16

3.59,56
412,21

4.15,41
4.00,33

4.09,43
4.03,16
4.22,69

4.02,21
4.13,00

4.05,95
4.29,55
4.02,88
4.14,21
4.09,22

4.36,00
4.05,00
4.24,11

4.10,99

4.36,55
4.24,06

4.13,31

Pobiwkun B.C.
Jlo6aHoBa M.O.
EBnoesa H.A. NMaHaceHko C.A.

Kosees O.B., TuweHko A.. TuweHko A.A.

Metpos lN.A.

JlynaroB B.B.KobbinsiHckuin UK.

Myapwuk H.B. Kynukosa O.B.

dupcos A.B. Cokonenko B.I'., Wkunotos A.A., JlynaHos
B.B.

OysaHosa M.A., BaccaxeHko O.I1.

6p. TuweHko A.A. A.T1. O.A. Kosees O.B.
Jlo6aHoBa M.O.
Mankpatos O.A.[.A.

Jlo6aHoBa M.O.
depnopeHko B.H. Mepdunosa IN.H.

Kynukos B.A.

BopoposuukiHa U.B., BocTtpukosa C.B.,
BarpebenbHbivi B.C., BypbiHanH A.C.

Mensepnesa O.9., Measepes J1.I1. JlobaHosa M.O.

l"opHuctosa W.B. Pyaeikosckue JIT T.A., MNewkosa
E.N, bepesosckas T.K.

Mepnsepnesa O.9., Megsepes J1.I. OrHeBa C.A.

KpusoHoros H.C.
Kanugos [.A, Jlytoe M.B., BepnuHa E.B

Bopo6besa H.B. KanaiuHukos H.T1.

ObsaveHko P.E.

Mygpwuk H.B. Kynukosa O.B.
boHaaper B.B. Measegesnl A.l., O.0.

JNasbko KO.A. AK., Measeaesa O.®. CoTHukoBa J1.A.
"opHuctosa U.B., Pyabikosckue J1.T., T.A.
Bopobbesa H.B.

YepHbix E.A. KpaiHuyeHko HO.A.

OysaHoBa M.A., BaccaxeHko O.[1.

MeTtposa ®.H

KunbmeTtoBa T.A.



42-49

42-49

42-49
42-49
42-49

42-49

50-57
50-57
50-54

50-57

50-57

50-57

50-57

50-57
58-62
58-62

58-62

58-62
58-62

N

o bk W

535

537

529
487
403

458

540
484
501

363

376

409

432

424
435
457

411

385

377
441
447
481
379

497

299
207

178

316
175

415

Cokonoe AnekcaHap

3naroropckuii
Bnagucnas
TkaueB Muxann
Pentok MiBaH
Bauwies Bnagucnas

Mwunoengos Brniagucnae

KocTbirmH ApTyp
bynrakos Mpuropui

MapkuH MNaBen
Becnanos AHgpen
KnenmeHos Bopuc
HopoLwueHko [leHnc
deochaHoB AnekcaHap

AHOnH AHapen
TonmadeB AnekcaHap

epacumoB Mwuxavn
MrHaTteHko Buktop

Mwuwaues NBaH

Mponaa Muxann
ABepoYykuH Hukuta
MeTpoB Sayapa
Jlawkos AHapen
Mepansikos NaBen

peunHukos [eHnc

HukutnHa UHHa
Hesckas AHacTacusi

Bonblakosa
AnekcaHapa
Mpoconosa TaTbsiHa
BbapaHoBa BapBapa

KuptoxuHa Codpbs

1996

1995

1997
1996
1996

1995

1996
1996
1996

1996

1997

1997

1997

1997
1997
1998

1995

1996

1998
1995
1996
1996
1996

1997

1997
1995

1996

1995
1996

1996

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

26

Poctosckas TaraHpor, F/BOY 0O PO
COKOCLUOP-3

CapatoBckas obnacts, COCOHOCLLOP

Poctosckas, COKOCLLIOP-5

Mocksa, Fl6OY MCC YOP Ne2

BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP-6
Cankr-MeTtepbypr, FTOY 004 COKOCLLUOP no
rpe6bne KonnuHckoro paiioHa CIN6
Mpumopckun kpan, MNMpumopckoe
rocy4apCTBEHHOE yyunuiie

Mocksa, FlBOY MCC YOP Ne2

Mockaa, LICIM "Xne6Hukoso CIM CAKOCLLOP
"XnebHukoa"

MockBa-Mocksa, Mockea: TEOYMCC YOPNe2

Camapckas obn. Tonbsttn, FTBOY COKOCLLOP

AcTtpaxaHckas obnactb, COKOCLUOP um. B.B.
TuxoHoBa, rpebHon kny6 "Kacnuin"
Bbenropoackas obnacts, MBOY 004 OKOCLU
"MonopocTb"

PsasaHckasa obnacte, FTAOY 004 AKOCW -
Jinpep" r. Kacumos, MAY PO "UIC-CbiHTYyn"
Bbenropoackas obnacts, MBY LICC
Cankr-MNetepbypr, FOY 4O COKOCLLUOP no
rpebne KonnuHckoro parioHa CI6
Bonrorpaackas obnacte, FAY BO LCI1 no
rpebHbiM Bugam cnopta, CKA "PoguHa
ApxaHrenbckasa obnactb, FAY AO LICI
"Momopbe" AHOCLLUNe3 "BogHuk"
MeH3eHckan obn, KCOKOLOP r MeH3bl
Mpumopckuii kpan, KK KOCL
CaHkT-lMeTepbypr, LUIBCM BBC KOP-1
CaparoBckas obnacts, CAKOCLLUOP
MeHseHckas 06n, KCOKOLWOP r MeH3bl
Mocksa, LICIN "Xne6Hukoso CIM COKOCLWIOP
"XnebHukoa"

4.24,80

4.20,25

4.13,61
4.29,80
4.27,71

4.27,70

4.39,51
4.47,02
4.30,05

4.28,60
4.28,07
4.16,19
4.35,50

4.20,73
4.30,94
4.44,09

4.22,60

4.36,18

4.45,08
CHAT Bp.
CHAT Bp.
CHAT Bp.
CHAT Bp.

OVUCKB.

K-1 roHnopku 1000m

Kanyxckas obnactb, COIOWOP TaindyH
Bonrorpapgckast obnactb, F[KYBO 0O
COKOCLLUOP

PoctoBckas obnacts, FlBOY 404 PO
COKOCLUOP-3

YnbsiHoBckasi obnactb, FeCy "LCn"
YnbsiHoBckasi obnactb, FeCy "LCn"
Bonrorpaackasi obnactb, Bonrorpagckas LICI
no rpebHbLIM Buagam cnoprta

4.32,94
4.43,88

4.53,92

4.32,55
4.38,99

4.49,11

4.22,88
4.19,49

4.23,74

4.37,56
4.20,49

4.40,20

6p. TuweHnko A.A. A.T1. O.A. Kosees O.B.

BeHuenb WN.A., Anaxosckas M.B. lNMaHdeposa O.U.

"puropos E.B. Nonos B.U.
basapos A.B.
YepHbix E.A. KpariHuyerko HO.A.

0

BbikoB A.C. XXupenes B.I1.
basapos A.B.

KnuHos B.I1, MNeckoB, KpaByeHko
becnanos B.W.JlynaHos B.B.
Epbibawes A.A. Epbibawes T.A.
bpuraga banawosa A.E.
Kyapsawesa J1.I'. TpunytnH C.A

AHaunH H.H. Kucnos W.B., MNanaxosa O.A.
HerpamoTHoB B.A. HerpamoTHoBa J1.J1.

Kypakosa O.A.
MruateHko B.®., UrnateHko C.B.

KpacHoga I".IN. CepebpsiHHukoBa H.E. Tankos A.E.

CentokuH $.B.

EBnoesa H.A. NaHaceHko C.A.
Tumodpeea H.[., Meaeenessl 1.1 O.O.
Ckopoboratos HO.I1.

CentoknH $.B.

KnuHos B.T1. MNMeckoe B.B, Kpae4yeHko A.B

4.17,95 ToptoHoB A.1O., MoproHoBsa C.H.
4.20,00 UrHateHko C.B., UrHaTeHko B.P.

4.20,22 Kosees O.B., TuuieHko A.TT.

4.20,80 lMpocanos E.B. Xygbix K.T.
4.26,81 NasbirmH M.A.

4.27,49 Kynukos B.A.
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Teepckas o6nacte, CAKOCLUOP no Bugam

7 289 MepeepeBa EkatepuHa 1996 KMC 4.33,60 4.31,38 4.28,01 Ceprees A.B.

rpebnu
8 209 OgwuHuosa Jliogmuna 1996 KMC KpacHogapckuii kpan, FBY KK LICI 4.38,32 4.39,90 4.34,84 Jleidhapb C.B.
9 189 [bsyeHko AHacTacus 1996 MC  KpacHogapckuii kpan, 'Y KK LICI 4.42,47 4.20,82 4.35,25 ObsaveHko P.E.
Temnepartypa sosfayxa + 12* CKOpoCTb BeTpa 7 M/c (60KOBOM NpaBbii)
10-12 371 Maxapyk AneHa 1995 KMC MockoBckas obnactb, 'YOP n. BpoHHUUbI 4.37,28 4.44,76 KabaHoB A.B.
10-12 499 Kynbbuc AnuHa 1997 0 MockoBckast obnacTb, 4.4507 4.37,26 0

CaHkr-Metepbypr, CAOCLUOP KonnuHo KOP-

10-12 446 Kynwuk Onbra 1995 KMC 1 431,14 4.21,75 Mensepnesa O.9., Megsenes J1.11.
13-15 380 AspowimHa Kcenus 1995 KMC CBepp.nonchaﬂ 0611?0“: » AFOCLL *Anramo’, 4.47,77 4.49,83 Bopo6beBa H.B. Bacuneesa B.H.
YOP, CK "Onumnuk
13-15 313 Tllonexan KpuctuHa 1996 1 Camapckasi obnactb Tonbarttu, 'Y COKOLWOP 4.47,23 4.38,31 Epbibawessbl A.A., T.A., bobposa A.1O.
13-15 504 HwuknutuHa AnekcaHapa 1996 1 TeBepckas obnactb B.Bonouek, OHOCLL 451,18 4.40,94 [eweBon
MockoBckasi obnactb-Apocnaens, 'YOP,
16-18 373 EcapTtua AnekcaHapa 1995 KMC TI'BOY 0O4 MO CAOKOCLLUOP no NIBC n. 4.50,64 4.52,89 KabaHoB A.B. ®epopuH A.A.
BpoHHuubl , COAKOCLUOPNe6
16-18 284 JlobaHoBa EkaTepuHa 1995 KMC Tsepckas obnacte, HOCLL 4.47,32 4.45,45 Jlo6aHosa M.O.
16-18 440 WrHaTbesa AnuHa 1997 1 ,'ﬂgﬁ:;‘;?,”c"a” obnacte, K CHIOCLIOP 5.05,86 4.48,96 VeaHuk M.C.
i PasaHckas obnacts, TAOY OO AKOCL -
19-24 423 HOpwuHa EkatepuHa 1996 KMC fpep” r. Kacumos, FAY PO "LIFC-CoiHTyn" 459,87 4.59,38 MBaHoBa KnnHoB
19-21 342 ®epocosa Maiis 1995 KMC Mocksa, FTBOY MCC YOP Ne2 5.03,83 4.49,85 gy?“mB C.M.Nynaros B.B. ®MIPCOB A.B. Cokonetko
19-21 401 EpeHkoBa KapuHa 1998 1 BopoHexckast obnactb, COKOCLLIOP-6 5.04,18 4.52,65 KpaiHnyeHko KO.A.YepHbix E.A.
2224 456 Banbuesa Kcenns 1998 1  Cankr-Tlerepbypr, FOY AOA CAIOCLIOP no 450,19 5.00,91 [ysarosa M.A., Baccaxetko O.I1.
rpebne KonnuHckoro paiioHa CI6
i PsasaHckas obnacte, TAOY 0O AKOCL -
22-24 427 AxgunHa Anuca 1996 KMC Munep” r. Kacumos, FAY PO "LIMC-CoiHTyn" 453,78 4.56,01 AHauH H.H. Kucnos W.B., Manaxosa O.A.
22-24 414 bBbakywuHa KOnus 1995 KMC Bonrorpaackas obnacte, FAY ,‘,30 LCTT no 453,05 4.54,21 Axoenes B.B. Hosukosa H.B.
rpebHbiM BUugam cnopta, CKA "PoguHa
25-26 471 Mutnaw WpuHa 1996 1  <pacrodapckwi kpait, IBY KK LICTI rpebmm Ha 502,01 5.06,60 MeTpos M.A.
Dangapkax v KaHo3
25-26 367 Mopososa Onbra 1996 1 Mocksa, MT®CO 457,14 4.54,85 mo6a C.J.
329 Crpokay AHHa 1996 KMC Mockosckas obnacte, COIOCLIOP um. 4.44,92 H/cp KysbmuH A.A. Muxannosa A.l", Muxaiinosa +O.B.
ChblpoexkuHa . BpoHHULIbI
2829 375 Moxaesa Ekatepuna 1996 1 %il“/l"rayz‘:f?” obn., ABTOBAS CAIOCLIOPN14 5 04 99 Hecreposa T.B. Xyno6a B.B. Bacsipos .M.
28-29 314 Tlonuwyk MNonuHa 1997 1 KpacHopapckuii kpar, FBY KK LICIM 5.10,09 Tyraes K.I".
30-32 485 3prnuc KpuctuHa 1996 1 Mockea, lBOY MCC YOP Ne2 5.12,69 Basapos A.B. 3y6os ..
30-32 106 CepreeBa AHacTacus 1987 MCMK TBepcan obnacre-Pecrybvka 5.28,69 Ceprees A.A.
BalukopTocTtaH, LUBCM
30-32 404 Csraesa lOnus 1997 1 repmo kpan, LIBCM Mepmckoro kpas MBY 5 4 o9 Hbipos O.10. MopByHos E.A.

COK "Macrtep"
33 395 Yenenesa Buktopus 1998 1 BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP-6 5.14,70 depopuHnHa O.H. MoHomapesa O.U.



273

257

354

217

177

355

486

203

292
293

287

194

312

238

281

535

519

520

Kasak Anekcangp

Fony6GeHko MNaeen

AxknnuH Makcum

CepraHoe AHgpeii

BnuHuos Bnagucnas

lN'yces Oner

HexopowleB Hukuta

MegHwuc MNMasen

Mwunowesuy ApTyp
Mwunowesuy Aptem
MaHngpaxves
Bnagucnas

Ky3saxmeToB ApTem
MobupyeHko Bnagucnas
CwuHsiBuH Oner

KoseeB Hukuta
CokonoB AnekcaHap
LLleB4eHko ApTeM

MysaHoB Cepren

1996

1996

1995

1995

1996

1996

1996

1995

1996
1996

1995

1995

1996

1995

1997

1996

1996

1996

Temnepartypa Bo3ayxa + 8*

KMC

KMC

KMC

MC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

#H/O
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K-2 roHnopsi1 1000m

BopoHexckas obnactb, FBOYNO0
COKOCLLUOP Ne6

PocTtoBckasi o6nacte TaraHpor, FlBOY 00 PO
COKOCLUOP-3

PsasaHckasa obnacTte-Pecnybnuka
bawkopTtoctaH, FTAOYOOL COKOCLLOP
"Onumnuey”, FTAY LICIM PO

BopoHexckas obnactb, 'BY BO LICIMN CK
"wBCM"

Cankr-MNetepbypr-PoctoBckas TaraHpor, FTBOY
0on COWOP no rpebne, OuHamo, KOP-1,
reOY o4 PO CAKOCLUOP-3

PasaHckasa obnacte-Pecnybnuka
bawkopTtocTtaH, FOy4o COKCLUOP
"Onumnuen", FAY LCIN PO

Mocksa, FlBOY MCC YOP Ne2

Mockea, FlEOY MCC YOP Ne2

Teepckas obnactb, OHOCLL
Teepckas obnactb, OHOCLL

KpacHogapckuii kpan, 'BY KK LICI

Cankr-lMetepbypr, FTBOY 004 COKOLWOP no
rpebne, AnHamo, KOP-1

KpacHogapckuii kpan, BY KK LICI

Pecny6nuka BawkopTtocTtaH-Ps3aHckas
obnacte, 'BOY 00 COKOWC no rpebne
PocTtoBckas obnacte TaraHpor, FTBOY 004 PO
COKOCLLUOP-3

PoctoBckas Taranpor, FBOY 0O PO
COKOCLUOP-3

Poct.06n benas Kanutea, OCAKOCLLUOP-25
PocTt.06n Benasi Kanutea, OCOKOCLUOP-25

cKkopocTb BeTpa 5 M/c (6okoBOM NpaBbIii)

3.34.80

3.30,21

3.31,68

3.43,20

3.49,23

3.42,84

3.39,82

3.56,58

3.59,36

3.37,65

3.39,92

3.39,71

3.38,40

3.40,84

3.40,90

B3arpebenbHbin B.C.
3.22.97 Kosees O.B. Bp. TuweHko

TebeHuxuH B.B. Tebenunxuna H.}O., Monos A.H.,
Monosa H.A.

3.24,30 YepHbix E.A.

Mensepes J1.I., Measenesa O.®.bnuHuos A.U.,
TuweHko A.TT AkceHuunk B.B.

TebeHuxmH B.B. Tebenuxuna H.}O., Monos A.H.,

325,32 MNonoea H.A.

dupcos A.B., KpaBueHko A.B., CokoneHko B.T,
JlynaHos B.B.

dupcos A.B. Cokonenko B.I'., LLknoTo A.A., JlynaHoB
B.B.

Jlo6aHoea M.O.

3.30,22 JlobaHoa M.O.

3.29,07

TyraeB K.T'.

3.36,83 Measenesa O.9., Measepes J1.MM.JlobaHoBa M.O.
Tyraes E.K.

3.37,19 lMonoe A.H.
Kosees O.B., TuwieHko A.l. TuwweHko A.A.

3.40,14 6p. TuweHko A.A. A.T1. O.A. Kosees O.B.

PomaneHko A.B. [ptokosa E.B, TamoHoB A.H.,
Mupkosu4 O.C.
PomaneHko A.B. [Optokoea E.B, TamoHoB A.H.,
Mupkosu4 O.C.

#H/0

3.56,12



10-11

10-11

12-13

12-13

14-15

14-15

17-18

17-18

19-20

19-20

21

22

366
242

283
489

412

416

506
505
389
397
511
510

444

455

381

357
403
402

394

392

432

433

529
508

288
447

232
196
318

349

275
348

Kapenu Oasug
ABepbsiHoB EBreHui

KysbmeHko Makcum
3anHutoB Bnagucnas

MpuHbKO Oner

ManetuH Cepren

BopuceHko Hukuta
CoOpOKUH AHTOH
CykoueB Bagum
PbikkoB PomaH
LWadopocToB JeHuc
YepeaHnyeHko UNropb

NrHaTbes CemeH
KoHosarnos Jamup

JNleoHTbeB CTenaH

bybHoB Mapk
Bawes Bnagucnas
[opoxos EBreHun

Oaypos borpag
Eneukux Nnbs
deodpaHoB AnekcaHap

MenBeneB Muxaun

TkaveB Muxaun
Bacunbuyk Bnagumup

MenBenes CtaHucnae

MeTpoB SayapAa

LWypwuHkuH Oner
JleoHTbeEB Knpunn
Pybuos PomaH

Lapoe OmuTpuii

Kapnos JaHunna

YeboTtapb Bnaagncnas

1995
1996

1995
1995

1996

1996

1997
1996
1996
1996
1996
1997

1997

1997

1997

1996
1996
1998

1997

1996

1997

1996

1997
1997

1997
1996

1995
1995
1996

1996

1997
1997

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
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Mockea, MT®CO

Cankr-Metepbypr, COAOCLUOP KonnuHo KOP-
1

Camapckas obnactb Tonbsattu, LUIBCM Ne1
BawkopTtocTaH, F/BOY 000 COKOCLU BNOK
Bonrorpaackas obnacte, FAY BO LICI no
rpebHbiM Bugam crnopta, CKA "PoguHa
Bonrorpaackasi obnactb, Bonrorpagckas LICI
no rpebHbIM BUaam cnopTta

TeBepckas obnactb B.Bonouek, OHOCLL
TTtBepckas, Teepb, FOY 000 OKOCLL
BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6
BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6
PocToBckasi obnactb, PO YOP

PocToBckasi obnacte, PO YOP
Cankr-Metepbypr, FOY 004 COKOCLLUOP no
rpebne KonnuHckoro paiioHa CI6
Cankr-lMetepbypr, FOY 4O COKOCLLUOP no
rpedne KonnuHckoro parioHa Cl16
Ceepanosckas obnacte , HOCL "OnHamo”,
YOP, CK "Onumnuk"

Mpumopckun kpan, KKOKOCLL

BopoHexckasn obnacts, COKOCLLOP-6
BopoHexckasn obnacts, COKOCLLOP-6

BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP-6

BopoHexckas obnacts, COKOCLLOP-6

Benropoackas obnacts, MBOY 004 OKOCLU
"MonopocTb"

Benropopackas obnacts, MBOY 0O OKOCLLU
"MonogocTb"

PoctoBckas, COKOCLLUOP-5

PoctoBckas obnacts, PO YOP
Cankr-MNetepbypr, FTBOY 40O CAOKOCLUOP no
rpebne, KOP-1

CaHkT-lNMeTepbypr, LLUIBCM BBC KOP-1

3.47,46

3.48,89

3.52,23

3.57,48
3.51,18

3.51,39

3.59,14

3.58,11

3.59,86

3.52,98

4.13,72

4.07,19

CHAT Bp.

C-2 roHuopbl 1000m

Mockea, FOY MCC YOP-2

Mockea, FOY MCC YOP-2

MockoBckas obnactb, 'YOP

AcTtpaxaHckas obnactb-MockoBckasi, rpebHo
kny6 "Kacnuir", N'YOP n.BpoHHULIbI

Mockea, LICI1 "Xne6bHukoBo"
COKOCLLUOP"XnebHnkoBo" cTp. noapasa.
Mockea, FlEOY MCC YOP Ne2

3.53,13

4.02,10

4.01,09

3.41,16

3.41,31

3.49,96

3.45,63
3.53,12

3.46,72

3.53,42

3.52,40

3.55,93

3.59,42

4.02,05

3.46,14

3.46,92

3.47,52

AbaxuH A.B.
CasryueB B.B., Casryues 1.B. MegsenesbiJ11 OP

Epbibawessbl A.A., T.A.,Camoaypos H.I.
Monos N.H.

Kynukos B.A.

Kynukos B.A.

Jlo6aHoBa M.O.

PbiwkuH B.C.

Kanngos [.A, Jlytos M.B., BepnuHa E.B
MoHomapesa O.N. degopuHmHa O.H.
Mpo3oposckui B.E, Monos B.U.
MuckyHoB A.A. MNonos B.A

BacaxeHko O.[1. lysaHoBa M.A.
OysaHoBa M.A., BaccaxeHko O.[1.

Bopobbea H.B. KanawHukos H.IM.

EBnoesa H.A. MNaHaceHko C.A.

YepHbix E.A. KpariHuyerko HO.A.
YepHbix E.A. KpariHuyeHko HO.A.
BopogosuupbiHa U.B., Boctpukosa C.B.,
3arpebenbHbin B.C., BypbiHanH A.C.
BopoposuukiHa U.B., BocTtpukosa C.B.,
BarpebenbHbivi B.C., BypbiHanH A.C.

Kyapsawesa J1.I". TpunytnH C.A

TpunytuH C.W.

"puropos E.B. Nonos B.U.
"puropbes E.B.

Mepnsepesa O.9., Megsepes J1.I1. OrHeBa C.A.
Tumodpeea H.[., Meaeenessl n.1M O.O.

Becnanos B.N.CokoneHko B.I".

becnanos B.WU.

Ixabapoe N.OaHnnos B.U.

6puraga Mpukasuunkosa B.HO. OaHunos B.U. Teimuyk
A.B.

MBaHoBa E.B. KnuHos B.T1.

CokoneHko B.I'.



10-11

10-11

12-13

12-13

14-15

14-15

16-17

16-17

18-19

307

181

193

383
272

319

208

201

352

250

361
372

301

503
421
422
315
359
516
517

436

431

259
502

469

472

521
523

468
396

Maenoe Nnbsa
BepemeeHko MaBen

KocTbineHko Uropb

MaHbkuH NeoHna
Wcaes Unbsa

PycuH Tumodben
Hosukos Aptem
Manbues AnekcaHap
Llymos EBreHui

Bbptocos Huknta

KanabaeB Hukonan
LLHsaknH Bacunuin

TemMnepartypa Bo3gyxa + 8

Hocanb Muxaun

OmuTpures VBaH
KpbicaHoB Muxaun
KpbicaHoB MatBen
MpoHb ApTem
Butkosckuin OMutpun
Kosanes Omutpui
Pak EBreHun

YKvnos Kupunn

XponeHko OmMuTpui

[epHoB Makcum
Makapos HOpwui

TpeHuH Anekcanap

mywaxkoB Muxaun

LWaukun Aptem
TepelueHko AnekcaHap

KapeTHukoB AHapen

Ypasos [aHuuna

1996

1995

1995

1997
1996

1996

1995

1995

1996

1995

1995
1996

1996

1998
1996
1996
1997
1995
199
1997

1996

1998

1997
1996

1997

1997

1997
1997

1996
1996

MC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

P, PR P

KMC

30

Mockaa, LICIMT "Xne6HukoBo" cTp. noap.
COKOCLLUOP "XnebHunkoso"

PocrtoBckas obnacte-Tynbckasi obnactb, PO
YOP, CK lO®Y MOY 004 ki, ooy
Mocksa, FlBOY MCC YOP Ne2, KOHocTb
Mocksbl

MockBa, YOP-2 MockBa

MockoBckas obnactb, 'YOP BpoHHULbI

YnbsiHoBckast obnactb, O KY 004 KCOKOCLU

Pecny6nuka BawkoptocTtaH, FTBOY 0O
COKOWC no rpebne

Pecny6nuka BawkoptocTtaH, FTBOY 004
COKOWC no rpebne

Bonrorpaackasi obnactb, F[KYBO 00O
carocLlor

Teepckas obnacte, CAKOCLUOP no Bugam
rpebnu

MockoBckast o6nactb bpoHHMLbI,
MockoBckast o6nactb, 'YOP n. BpoHHWLbI

cKkopocTb BeTpa 4 m/c (6okoBoM nNpaBbIit)

Teepckas obnacte, COKOCLUOP no Bugam
rpebnu

Teepckas obnacte, FOY 404 COKOL
PsasaHckas obnactb, COAKOWOP "Onumnunen”
PsasaHckas obnactb, COAKOWOP "Onumnunen”
KpacHogapckuii kpan, BY KK LICI
YenabuHck , MO COKOCLLUOP Ne11
Poct.06n benas Kanutea, OCAKOCLLUOP-25
Poct.06n benas Kanutea, OCAKOCLLUOP-25
Owmckast obnacte, BY 00O COKOCLIOPNe3 OO
Lcn

Benropoackas obnacts, MBOY 0O OHOCLLU
"MonoaocTb"

Teepckas obnacte, FBOY 04 COKOCLLOP
TBepckas obnacte, FOY 404 COKOL
KpacHogapckuii kpan, F'BY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax u KaHo3

KpacHopapckuin kpan, FBY KK LICI rpebnu Ha
Gangapkax n KaHo3

PocToBckas obnactb, PO YOP

PocTtoBckas obnacTtb,

KpacHogapckuii kpan, FBY KK LICI rpe6bnu Ha
Oangapkax u kKaHo3

BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP-6

4.13,32

4.16,26

4.17,90

4.00,07

4.20,01

4.17,66

4.23,09
4.34,60
4.13,59

4.46,60

4.32,73

4.25,67

5.25,82

4.29,75

4.39,02

3.55,48

4.08,42

3.59,26

4.05,10

3.56,11

4.07,34

4.07,40
4.15,55
4.08,83

4.15,95

4.18,84

4.18,06

4.25,64

4.19,07

4.25,94

VBaHoBa E.B.

359,33 Yeptos O.B., YepTtoe H.B.

KoctuH A.lM.

4.08,14 Ycmaes A.WN. Kynukos C.I1.
Hanunos b.U.

4.08,05 NosbirmH M.A.
Monos A.H.

4.14,34 lMNMonos A.H.
JTbicoB A.H.

4.16,61 bprocosa T.E., PoxagarikuH A.M.

Hanunos K.A.,KabaHos A.B.
4.21,02 OJaHunos B.U.

MepByxuHa A.B.

Muwenes, NepByxnHa
CmupHosa J1.H.
CmupHosa J1.H.
Metpos N.A.
MeneBuHa N.B.

Op. Hemuww

Op. Hemuww

CapoHues IN.B. FOpeHko N.A.

Kyapsiwesa J1.I. WamwypuH A.J1. 3nsesckux A.C.

Bptocosa T.E.
Bptocosal” lUnwunrvH 7, PoxxganknHA.

BawTtoBon 3.A.

BawTtoBon 3.A.

Jlazapes H.A., BepemeeHrko O.B.
Jlazapes H.A., BepemeeHrko O.B.

KoeaneHko C.H.

Epmakos H.H.

Bepemeerko O.B., Jlaszapes H.A.Paccbixatckuin C.K.



31
KpacHopapckuii kpai, F'BY KK LICIT rpe6nu Ha

18-19 466 babak Hukuta 1996 KMC z LWepwHes A.U.
Oanpapkax 1 kKaHo3
465 CnioweHkoB EBreHnn 1995 KMC Kp?CHOAapCKVII/I kpait, TBY KK LICTT rpebrm Ha 4.31,66 4.23,16 WepwHes A.U.
Oangapkax u KaHo3
20-21 530 KyxuaHnunse Brnagucnas 1997 KMC pocrtoBckas, COKOCLLOP-5 YTteBckuin B.A. Koeanes C.B. YepkawmH AA.
531 XoxnuH EBrenHun 1997 KMC Poctosckas, COKOCLLIOP-5 4.30,00 4.31,41 YTteBckuin B.A. Koeanes C.B. YepkawmH A.A.
20-21 387 BbenoHOXknH PomaH 1997 KMC BopoHexckasa obnacts, COKOCLUOP-6 Kanngos [.A, Jlytos M.B., BepnuHa E.B
386 benoHOXKkMH AHyapui 1996 KMC BopoHexckasa obnacts, COKOCLUOP-6 4.36,34 4.26,16 Kannpgos [.A, Jlytos M.B., BepnuHa E.B

K-2 toHnopku 1000m

BonbliakoBa PocToBckas obnacts, FBOY 0O4 PO
1 178 Anekcarapa 1996 KMC CIIOCLLIOP-3 Kosees O.B., TuweHko A.T1.
214 TlpocseTtoBa AHacTacua 1995 KMC ?ﬁg@&f}(ekaﬂ obnacre, IBY BO LICM CK 4.04,92 3.57,00 AwkumHa A.O., Kanngos O.M.
2 189 [bsiyeHko AHacTacus 1996 MC  KpacHogapckui kpan, F'BY KK LICT1 ObsyeHko ®.E.
316 T[lpoconoBa TaTbsiHa 1995 KMC YnbsiHoBCkasa obnactb, F®CY "LICIM" 3.59,82 3.58,42 lMpocanos E.B. Xyabix K.T.
BbapabolukmHa Bonrorpagckas obnacts, F[KYBO 4O
3 244 Caetnana 1995 KMC CAIOCLIOP KonblbnH C.A.
185 T'yceBa AHacTacus 1996 KMC KpacHogapckui kpan, F'BY KK LICI 3.59,53 4.00,89 Tetepes B.C.
4 289 MepepneBa EkatepuHa 1996 KMC :;:gﬁ;aﬂ obnacte, CAKOCLIOP o suaam Ceprees A.B.
209 OpwuHuosa Jlilogmuna 1996 KMC KpacHogapckui kpan, F'bBY KK LICI 4.00,00 4.08,83 4.05,80 Jlbicbaps C.B.
5 448 Pomax HaTtanus 1996 KMC CaHkt-leTtepbypr, Kop-1 COKOCLLOP opHuctosa U.B., Pygbikosckue J1.T., T.A.
269 KVBaHoBa AHacTtacus 1996 1 Mockea, MT®CO 4.09,48 4.06,80 4.07,47 Mygpwvk H.B. /BaHoBalO.B.
6 284 JlobaHoBa EkaTepuHa 1995 KMC Tsepckas obnactb, AHOCLL Jlo6aHoBa M.O.
504 HwuknTuHa AnekcaHgpa 1996 1 TBepckas obnacte B.Bonouek, OHOCLL 4.27,28 4.09,98 4.09,12 [OeweBon
7 371 Maxapyk AneHa 1995 KMC MockoBckasi obnacte, 'YOP n. BpoHHuupl KabaHoB A.B.
329 Crpokay AHHa 1996 KMC Mockosckas obnacte, CAIOCLIOP uu. 407,86 411,71  4.13,27 KysbmuH A.A. Muxaiinosa A.I, Muxaiinosa 10.B.
CblpoexknHa r. BpoHHMLbI
8 336 Tumodeea HOnus 1996 KMC Mockea, MT®CO Cnobopuunkosa E.E. CepaeB T.I".
317 PorosvHa JltogMmuna 1996 KMC Mocksa, MF®CO 4.15,49 4.09,20 4.21,06 KnumeHko H.A. A.H.
9 311 TnotHukoBa EkatepuHa 1996 KMC Capartosckasi o6nactb, COCOKOCLLOP MapdpéHosa O.U., NnotHukosa H.B. JlykesiHos C.B.
304 Opnoea MapuHa 1997 KMC CapatoBckasa obnacte, COCOKOCLUOP 4.22,16 4.10,59 4.22,50 MpoHuH IN.B., Makapbivesa O.B.
Temnepartypa Bo3ayxa + 8* ckopocTb BeTpa 4 m/c (6okoBOM NpaBbIi) #H/0O
10-11 415 KuptoxmHa Codbbsi 1996 1 Bonrorpanckas obnacte, Bonrorpapckast LICT] Kynukos B.A.
no rpebHbLIM B1gam cnoprta
413 UWywkaHoBa Enuzaeseta 1996 KMC Bonrorpaackas obnacts, TAY F’O LiCr no 4.24,65 4.13,38 Axosnes B.B. Hosukosa H.B.
rpebHbIM Buaam crnopta, CKA "PoauHa
10-11 299 HukmtuHa NHHa 1997 KMC Kanyxckas obnactb, COKOLOP TaidyH optoHoe A.HO., MNoptoHosa C.H.
175 bapaHoBa Bapeapa 1996 KMC YnbsiHoBckas obnacts, [®CY "LICI" 4.02,29 4.10,51 JlaBbirvH M.A.
12-13 274 KopotaeBa Enusaseta 1996 KMC Mocksa, M[®CO moba A.H.

367 MoposoBa Onbra 1996 1 Mocksa, MT®CO 4.16,61 4.14,54 mo6a C.J.



12-13

14-15

14-15

16-17

16-17

18-19

18-19

20

271

380

339
255

266

344

425

426
443
461

514
513

438

401
544
499

MroHnHa AHHa

ABpolunHa KceHuns

Tyrayesa UpwuHa
Magkmx Japbs

XKueTak Japbsa
duwenbmaH Mapus
OprnoBa TaTbsiHa

Opnosa [apbs
MagwncoH AnekcaHgpa
KopHbiweBa dapbs

besbopoabko MapuHa
lopnosa BukTopus

CepreeBa AHacTacusi

EpeHkoBa KapuHa
AHoLLKMHa ApuHa
Kynbbuc AnuvnHa

naBHbIW cyabA
( 1 kaTeropum)

FnaBHbIN cekpeTapb
(cyabs PK)

CocTaB rnaBHou
cyaencKon Konneruum

3amecTuTENb rMaBHOIO
cyabu Ha uHULe
(1 kaTeropusi)

3amecTutenb rmaBHOroO
CyObM Ha cTapTe
(cyobs PK)

3amecTuTENb rMaBHOMO
cekpeTaps
(cyabs PK)

MHcnekTop
COpPEBHOBaHUM
(cyobs PK)

1996

1995

1997
1997

1995

1995

1996

1995
1995
1995

1997
1997

1996

1998
1998
1997

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
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Cankr-lMetepbypr, FTEOY 004 COKOLWWOP no
rp6ene

Ceepanoeckasi obnactb , AKOCLL "OunHamo",
YOP, CK "Onumnuk"

BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP Ne6
BopoHexckasi obnactb, COKOCLLIOP Ne6
Cankr-MeTtepbypr, FBY 000 CAOKOLWOP LWBCM
no BBC, KOP-1

Camapckas obnactb, LUIBCM Ne1 I'YOP, N'YOP

PsazaHckas obnacte, FTAOY O0O4 AKOCW -
Jngep" r. Kacumos, ' AY PO "UIrC-CoeiHTyn"
PsasaHckasa obnacts, FTAOY 004 AKOCW -
Jngep" r. Kacumos, F'AY PO "UIC-CbiHTYyn"
Cankr-lMeTepbypr, LUBCM BBC
Cankr-lMeTepbypr, CMNb reOY 004
COKOCLUOP "WWBCM no BBC"

PocToBckasi obnactb, PO YOP

PocToBckasi obnactb, PO YOP

Owmckas obnactb, BY 0O COKOCLLUOPNe3 OO
ucn

BopoHexckasn obnacts, COKOCLLOP-6
MockoBckast o6nactb, AHOCLU [MywkmMHo
MockoBckasi obnacTb,

4.21,26

4.17,67

4.09,28

4.23,59

4.28.29

4.34,85

6.16,10

4.44,77

4.10,59

4.16,00

4.13,55

4.18,34

4.16,79

4.20,75

6.06,10

4.55,31

CabupsbsaHoB H.K.

Muxannosa A.l".

3arpe6enbHbiv B.C.

AHTOHOB C.B.

Xonoposa P.B.

TuweHko T.J1

OysaHoBa M.A., Baccaxenko O.I1.

Bopo6beBa H.B. Bacunsesa B.H.

Kanunpos O.H., AwkuHa A.O.
Kannpos O.H., AwkuHa A.O.

Mensepes J1.1., Measepesa O.9. NenesunHa U.B.
Camopypos H.MM.,6o6posa A.1O.
AHauH H.H. Kucnoe W.B., Manaxosa O.A.

AHavH H.H. Kucnos W.B., MNanaxosa O.A.
Mepnsepnesa O.9., Measepnes J1.I1.
MBaHoBa A.B. Hocosa O.A

Monoea T.B. AueHko HO.10.

Monosa T.B KodtyHoBa O.A.

YayHuHa T.H. KOpeHko U.A., CagoHues INM.B, TuwieHko
TA

KpanHuyeHko FKO.A.UepHbix E.A.

3ybanun A.N. 3ybanuin LN.B. 3ybanun M.A.
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